

Golcü arayışında dört isim ön planda

Trendyol 1. Lig'de şampiyonluk mücadelesini sürdüren temsilcimiz Arca Çorum FK'nin, hücum hattını güçlendirmek adına transfer listesine aldığı isimler gün yüzüne çıkmaya başladı. 11'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

6 OCAK 2026 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

7 TL

Binlerce haneye şefkat eli



Çorum Belediyesi tarafından 2025 yılında ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek amacıyla yıl boyunca eğitimden gıdaya, barınmadan temizliğe kadar pek çok alanda sunulan yardımların toplam tutarı 48 milyon TL'yi aşarken, 2026 yılı için de Bakanlık destekli yeni projelerin müjdesi verildi. 7'DE



Çorum tarımında ortak akıl mesaisi

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hizmet kalitesini artırmak ve kurumsal hedeflere daha hızlı ulaşmak amacıyla kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi. Toplantıda, il genelindeki tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve 2026 yılı planlamaları masaya yatırıldı.

Çorum pazarlarında yeni dönem başladı



Çorum Belediye Meclisi'nin aldığı kararla birlikte semt pazarlarında alışveriş kültürü kökten değişiyor. 5 Ocak 2026 Pazartesi itibarıyla pazar yerlerinde seçilebilir ürünler için "Seç-Aİ" dönemi resmen başladı. 5'TE



Pazarcılarda Arap Ali Gür dönemi

Çorum Sebzeçiler ve Pazarcılar Esnaf Odası'nın Olağan Genel Kurulu, büyük bir heyecana ve çarpıcı gelişmelere sahne oldu. Mevcut yönetimin faaliyet ve de-

netim raporları delegeler tarafından reddedilerek, yapılan seçim sonucunda odanın yeni başkanı Arap Ali Gür oldu. 2'DE

7 milyonu aşkın poliklinik hizmeti

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, 2025 yılına ilişkin sağlık hizmeti verildiğini kamuoyuyla paylaşarak, il genelinde kamu, özel ve aile hekimliği ba-

samaklarında toplam 7 milyonu aşkın poliklinik hizmeti verildiğini ve sağlık tesislerinin yoğun bir yılı geride bıraktığını duyurdu. 4'TE



AK Parti üye rekoru kırdı

AK Parti Çorum İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulunan İl Başkanı Av. Yakup Alar, hem

Türkiye genelinde hem de Çorum özelinde AK Parti'ye olan teveccühün rekor seviyeye ulaştığını vurguladı. 6'DA

Recep Cıplak'ın acı günü

Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'ın hayatını kaybeden kayınpederi Hacı Şefik Uysal'ın cenazesi Osmancık İlçesi Kuz Köyünde toprağa verildi. 3'TE

Kadir Söylemez

Sadece Puan Değil, Karakter Sınavı Haftası 10'DA



ENGELLİ OĞLUNA 61 YILDIR BEBEK GİBİ BAKIYOR 12'DE



EĞİTİMİN 2026 ROTASI ÇİZİLDİ 12'DE



'TÜBERKÜLOZLA MÜCADELEDE ERKEN TANI HAYAT KURTARIR' 7'DE



KAMU PERSONEL SİSTEMİNDE REFORM ÇAĞIRISI 7'DE

Pazarcılarda Arap Ali Gür dönemi

Çorum Sebzeciler ve Pazarcılar Esnaf Odası'nın Olağan Genel Kurulu, büyük bir heyecana ve çarpıcı gelişmelere sahne oldu. TSO Fuar Kompleksi'nde gerçekleştirilen kongrede, mevcut yönetimin faaliyet ve denetim raporları delegeler tarafından reddedilirken, yapılan seçim sonucunda odanın yeni başkanı Arap Ali Gür oldu.

Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal'ın divan başkanlığını yürüttüğü genel kurulda, mevcut başkan Erdoğan Yılmaz ile Arap Ali Gür'ün listeleri yarıştı. Oldukça çekişmeli geçen seçimde üyelerin tercihi değişimden yana oldu.

Yapılan oy sayımı sonucunda; Arap Ali Gür 328 oy alarak başkanlığa seçildi. Erdoğan Yılmaz 308 oyda kaldı.

Seçim sonuçları kadar genel kurulun mali ve idari görüşmeleri de dikkat çekti. Salondaki üyelerin büyük bir çoğunluğu, mevcut



yönetimin sunduğu Yönetim ve Denetim Kurulu raporları ile gelir-gider bilançolarına onay vermedi. Yapılan oylamada raporlar oy çokluğu ile reddedildi. Bu karar, kongre salonunda hareketli anların yaşanmasına neden oldu.

Arap Ali Gür başkanlığında göreve gelen Çorum Sebzeciler ve Pazarcılar Odası'nın

yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

"Muhammed Ömür Şentürk, Haydar Yılancı, Hüseyin Şen, Murat Altunkaya, Özkan Yeşil, Bedirhan Gürel."

Yeni Başkan Arap Ali Gür, seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından yaptığı teşekkür konuşmasında, tüm pazarcı esnafının haklarını korumak ve odayı daha şeffaf bir yönetim anlayışıyla ileriye taşımak için çalışacaklarını vurguladı.

(Çağrı Uzun)



Arap Ali Gür



15 yaş altı için internet düzenlemesi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 15 yaş altı çocukların sosyal medya ve oyun platformlarına erişiminde kimlik doğrulaması şartı getirdi. Düzenleme ay sonu itibarıyla resmen yürürlüğe girecek.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 15 yaş altındaki çocukların sosyal medya ve oyun platformlarına kimlik doğrulaması olmadan giriş yapamayacağını açıkladı. Göktaş, düzenlemenin ay sonu itibarıyla uygulanacağını duyurdu.

15 yaş altındaki çocuklar sosyal medya ve oyun platformlarına kimlik doğrulaması olmadan giriş yapamayacak. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, düzenlemenin ay sonu itibarıyla uygulanacağını açıkladı. Sosyal medya mecraları ve oyun platformları devlet tarafından denetlenecek.

Son günlerde bazı Avrupa ülkelerinde uygulanmaya başlanan 15 yaş altına yönelik internet düzenlemesinin Türkiye'de de hayata geçirileceği bildirildi. Buna göre 15 yaş altındaki çocuklar, sosyal medya ve oyun platformlarına kimlik doğrulaması olmadan giriş yapamaya-

cak.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 15 yaş altındaki çocuklara internet düzenlemesi ile ilgili Hande Aydemir ile Şimdi Konuşalım programına konuk olan Millet Haber Yayın Yönetmeni Sinan Burhan'a dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Burhan düzenlemenin ayrıntılarını tv100 ekranlarında, "Bu konu gerçekten çok önemli bir konu. Sayın Bakan diyor ki, 'Bu konu bütün dünyanın konuştuğu bir konu. Fakat bu bir internet yasağı değil bunun altını çizelim. Sosyal medya ve oyun yasağı. Biz de bu ay sonu itibarıyla bunu uygulayacağız' diyerek anlattı.

15 yaş altındaki çocuklar, sosyal medya ve oyun platformlarına kimlik doğrulaması olmadan giremeyecek. Sosyal medya mecraları ve oyun platformları devlet tarafından denetlenecek. Çocukların ticari bir meta olarak kullanılmasına artık izin verilmeyecek. Çocuklar internet nedeniyle derslerinden uzaklaşıyor, bunalım ve strese giriyor. Çocuklar internette birer ticari kazanç aracı olarak kullanılıyor.

(Haber Merkezi)

Tüm ödemelere zam geldi

2026 yılında memur ve emekli maaşlarına yapılacak zam oranları açıklandı. SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıkları yüzde 12,19, memur maaşları ve emekli memur aylıkları ise yüzde 18,60 oranında artırılabilecek. Zamlarla birlikte kıdem tazminatı tavanı, bedelli askerlik ücreti, sosyal yardım ödemeleri, 65 yaş aylığı, evde bakım parası ve çocuk yardımı gibi pek çok kalemden de artış yaşanacak.

Aralık ayı enflasyon verilerinin açıklanmasıyla birlikte 2026 yılı memur ve emekli zam oranları netleşti. Zamlarla birlikte yalnızca maaşlar değil; bedelli askerlik, kıdem tazminatı tavanı, 65 yaş aylığı ve evde bakım

parası gibi pek çok kalemden de artış yaşandı.

Milyonlarca memur ve emekliyi ilgilendiren 2026 yılı zam oranları Aralık ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla kesinleşti. Buna göre SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıkları yüzde 12,19, emekli memur aylıkları ile memur maaşları ise yüzde 18,60 oranında artırılabilecek.

Memur maaşlarında yaşanan artış, memur maaş katsayısına bağlı birçok ödeme ve ücretin de yeniden belirlenmesine yol açtı. Yeni yıl itibarıyla kıdem tazminatı tavanı, bedelli askerlik ücreti, sosyal yardım ödemeleri ve çocuk yardımı kalemlerinde dikkat çeken artışlar gerçekleşti.

Memur maaşına yapılan zamlarla birlikte 65 yaş aylığı 5.390 TL'den 6.393 TL'ye yükseldi. Evde bakım parası 11.702 TL'den 13.878 TL'ye çıktı. Aynı şekilde kronik hastalık parası da 11.702 TL'den 13.878 TL'ye yükseldi.

Engelli maaşları da artış gösterdi. Buna göre yüzde 40-69 arası engelli maaşı 4.302 TL'den 5.103 TL'ye, yüzde 70 ve üzeri engelli maaşı ise 6.454 TL'den 7.655 TL'ye çıktı.

Çocuk yardımı ödemeleri de yeni yılda yükseldi. Okul öncesi çocuk yardımı 5.558 TL'den 6.592 TL'ye çıktı. İlkokul için çocuk yardımı 8.337 TL'den 9.888 TL'ye, ortaokul



için çocuk yardımı ise 8.893 TL'den 10.547 TL'ye yükseldi.

Kıdem tazminatı tavanı 53.919 TL'den 63.948 TL'ye çıkarıldı. Be-

deli askerlik ücreti ise 280.850 TL'den 333.088 TL'ye yükseldi.

(Haber Merkezi)



Muhammed Öz güven tazeledi

Mecitözü Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammed Öz, tek liste halinde gidilen seçimde yeniden Oda Başkanı seçildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan Genel Kurul'da daha sonra Yönetim ve Denetim Kurulu faaliyet raporları ile gelir, gider



ve bilançoları okunarak ibra edildi.

Mevcut Oda Başkanı Muhammed Öz'ün teşekkür konuşmasının ardından ise seçimlere geçildi. Mecitözü Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammed Öz ve ekibi tek liste ile yapılan seçimde güven tazeleyerek, yeniden göreve seçildi.

(Haber Merkezi)

Alaca'da 2026 mesaisi başladı

Alaca Belediye Meclisi, 2026 yılının ilk oturumunu gerçekleştirmek üzere Belediye Başkanı Şerif Arslan başkanlığında toplandı. Yeni yılın ilk buluşmasında, ilçenin kalkınmasına yönelik stratejik projeler ve hizmet planlamaları ele alındı.

Belediye meclis üyelerinin tam katılımıyla düzenlenen toplantıda, 2026 yılı içerisinde hayata geçirilmesi hedeflenen yatırımlar masaya yatırıldı. Alaca'ya değer katacak çalışmaların koordinasyonu ve şehrin geleceğini şekillendirecek projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonrası bir açıklama yapan Belediye Başkanı Şerif Arslan, yeni yılın ilk meclis top-

lantısının verimli geçtiğini vurguladı. Başkan Arslan, şu ifadeleri kullandı:

"Meclis üyelerimizin katılımıyla 2026 yılının ilk toplantısını icra ettik. Şehrimizin geleceği için planladığımız projeleri ve Alaca'mıza değer katacak çalışmaları değerlendirdik. Ortak akıl ve şeffaflıkla aldığımız kararların ilçemize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum."

Alaca Belediyesi'nin yeni dönemde de sosyal belediyecilik ve kentsel gelişim odaklı çalışmalarına hız kesmeden devam edeceği belirtildi. Mecliste alınan kararların, ilçedeki yaşam kalitesini artırmaya yönelik teknik ve idari adımları kapsadığı bildirildi.

(Haber Merkezi)





Yol kenarına daldı: 1 yaralı

Çorum'un Bayat ilçesinde yol kenarındaki toprak zemine çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı.

Şule K. idaresindeki otomobil, Çorum-İskilip kara yolu Hacıbayram köyü yakınlarında yoldan çıkarak kenardaki toprak zemine çarptı. İhbar üzerine kaza yerine jandarma, it-

faiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü, sağlık ekiplerince kaldırıldığı Bayat Devlet Hastanesinde ilk müdahalesinin yapılmasının ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. (AA)



Şimşek: Dezenflasyon genele yayıldı

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), aralık 2025 döneminde aylık bazda yüzde 0,89; yıllık bazda yüzde 30,89 oldu. Enflasyon verilerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "2026 yılında destekleyici küresel finansal koşullar ve ılımlı emtia fiyatları, sıkı para politikası, güçlenen mali disiplin, enflasyon hedefleriyle uyumlu yönetilen/yönlendirilen fiyat artışları, beklentilerdeki iyileşme ve arz yönlü politikalar dezenflasyona katkı sağlayacak" dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu, Aralık 2025 döneminde ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,89 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 30,89 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30,89 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 34,88 artış olarak gerçekleşti.

TÜİK tarafından açıklanan enflasyon verilerine Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'ten de ilk değerlendirme geldi. Bakan Şim-

şek, X hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "2025 yıl sonu enflasyonu bir önceki yıla göre 13,5 puan azalarak yüzde 30,9 gerçekleşti ve dezenflasyon genele yayıldı.

Yıllık enflasyon temel mallarda yüzde 17,7, zirai don ve kuraklık nedeniyle tarımsal üretimdeki daralmaya rağmen gıdada yüzde 28,3 oldu. Kira ve eğitim başta olmak üzere tüm ana hizmet gruplarındaki gerilemeyle birlikte yıllık hizmetler enflasyonu 21,7 puan düşerek yüzde 44 gerçekleşti.

2026 yılında destekleyici küresel finansal koşullar ve ılımlı emtia fiyatları, sıkı para politikası, güçlenen mali disiplin, enflasyon hedefleriyle uyumlu yönetilen/yönlendirilen fiyat artışları, beklentilerdeki iyileşme ve arz yönlü politikalar dezenflasyona katkı sağlayacak. Nihai hedefimiz olan fiyat istikrarı sağlanana kadar programımızı kararlılıkla uygulamaya devam edeceğiz."

(Haber Merkezi)



Mehmet Şimşek



Recep Cıplak'ın acı günü

Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'ın kayınpederi Hacı Şefik Uysal, hayatını kaybetti.

Osmancık İlçesi Kuz Köyünden, emekli öğretmen Ali Uysal'ın babası, Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak'ın kayınpederi, Doktor Halil Ulutabanca ve Doktor Özlem Ulutabanca'nın dedesi Hacı Şefik Uysal vefat etti.

Merhumun cenazesi Kuz Köyü mezarlığında toprağa verildi.

Cenaze namazına, Vali Ali Çalgan, protokol mensupları, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, siyasi parti yöneticileri, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

(Haber Merkezi)



Cüneyt Özdemir ve ailesine taziye ziyareti

Çorum Valisi Ali Çalgan, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden merhume Hamiyet Özdemir'in ailesine taziye ziyaretinde bulunarak acılarını paylaştı.

Kıbrıs Gazisi Ahmet Özdemir'in eşi; ünlü gazeteci, sunucu ve yazar Cüneyt Özdemir'in annesi olan Hamiyet Özdemir'in vefatı, Çorum'da derin bir üzüntüyle karşılanmıştı. Vali Ali Çalgan, defin işlemlerinin ardından Özdemir ailesini ziyaret ederek başsağlığı dileklerini bizzat ilettili.

Ziyaret sırasında aile üyeleriyle bir araya gelen Vali Çalgan, merhume Hamiyet Özdemir'e Allah'tan rahmet dile-

di. Vali Çalgan, taziye sırasında yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi:

"Kiymetli gazimiz Ahmet Özdemir'in eşi ve ülkemizin değerli gazetecilerinden Cüneyt Özdemir'in kıymetli annesi Hamiyet Özdemir hanımefendinin vefatından büyük üzüntü duyduk. Merhumeye Allah'tan rahmet; başta ailesi olmak üzere tüm yakınlarına sabır ve metanet diliyorum. Devletimiz ve milletimiz her zaman ailemizin yanındadır."

Ziyaret, okunan duaların ardından sona erdi.

(Haber Merkezi)



Kira artış oranı açıklandı

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Aralık ayında enflasyon yıllık yüzde 30,89 oldu. Enflasyon verilerine göre kira artış oranı yüzde 34,88 olarak belirlendi.

2026 yılının ilk kira artış oranı, TÜİK tarafından açıklanan Aralık ayı enflasyon verileriyle netleşti. T

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) milyonların beklediği aralık ayına ilişkin enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna göre enflasyon aralıkta yüzde 0,89 seviyesinde gerçekleşirken 2025 enf-

lasyonu yüzde 30,89 oldu.

TÜİK kasımda enflasyonu aylık yüzde 0,87, yıllık yüzde 31,07 açıklamıştı.

Enflasyonun netleşmesiyle ev ve iş yerlerine yapılacak kira zammı oranı ise yüzde 34,88 oldu. Böylece kira kontrat süresi bu ay dolan işletme sahipleri kiralarına yüzde 34,88 oranında zam yaparak ödeme gerçekleştirecek. Geçtiğimiz ay zam oranı yüzde 35,91 olmuştu.

(Haber Merkezi)





7 milyonu aşkın poliklinik hizmeti

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, 2025 yılına ilişkin sağlık hizmeti verilerini kamuoyuyla paylaşarak, il genelinde kamu, özel ve aile hekimliği basamaklarında toplam 7 milyonu aşkın poliklinik hizmeti verildiğini ve sağlık tesislerinin bugün bir yılı geride bıraktığını duyurdu.

İl genelindeki (Kamu, Özel ve Aile Hekimliği) toplam verileri kaydeden müdürlük, yıl boyunca 7 milyon 304 bin 895 poliklinik hizmeti sunulduğunu bildirdi. Acil servislerde 1 milyon 167 bin

947 hastaya müdahale edildiğine dikkat çeken istatistikler, yatarak tedavi gören hasta sayısının 91 bin 833, gerçekleştirilen ameliyat sayısının ise 68 bin 463 olarak kayıtlara geçtiğini ortaya koydu.

Kamu hastanelerinin üstlendiği yükü vurgu yapan verilerde, bu kurumlarda 2 milyon 689 bin 292 poliklinik hizmeti verildiği belirtildi. Kamu hastaneleri acil servislerinde 1 milyon 94 bin 74 vatandaşın hizmet aldığını öne çıkaran

tablo, yatarak tedavide 70 bin 763, ameliyat hizmetlerinde ise 63 bin 183 sayısına ulaşıldığını gösterdi.

Birinci basamak sağlık hizmetlerinin önemini dile getiren bir diğer veride ise Aile Hekimliği birimlerinin çalışmaları paylaşıldı. Buna göre 2025 yılında Aile Hekimliği birimlerinde toplam 4 milyon 396 bin 901 poliklinik hizmeti verildiği belirtildi.

(Çağrı Uzun)



Bolat'tan enflasyon açıklaması

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Dezenflasyonun devamı için fahiş fiyat ve stokçulukla mücadeleyle piyasayı bozucu uygulamalara karşı üretici ve tüketiciyi koruyan tedbirlere devam edeceğiz." dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, dezenflasyon sürecinin hız kesmeden devamı için fahiş fiyat ve stokçulukla mücadele başta olmak üzere piyasayı bozucu uygulamalara karşı denetimleri sürdüreceğini, üreticiyi ve tüketiciyi gözetim tedbirleri etkin şekilde uygulamaya devam edeceklerini bildirdi.

Bolat yazılı açıklamasında, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan Aralık 2025 dönemi enflasyon verilerini değerlendirdi.

Türkiye ekonomisinin son 21 çeyrektir büyümesini sürdürdüğünü, büyümenin istihdam piyasası ve dış ticarete gözlenen olumlu gelişmelerle desteklendiğini belirten Bolat, ülke ihracatının geçen yıl yüzde 4,5 artışla 273,4 milyar dolara ulaşarak tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktığını anımsattı.

Bolat, ihracatta böylece net 11,7 milyar dolarlık artış gerçekleştiğine dikkati çekerek, mal ticaretinde izlenen rekor düzeylere hizmet ihracatının da eşlik ettiğini vurguladı.

Mal ve hizmet ihracatının yıl sonunda 396,5 milyar dolar ile yılbaşında belirlenen 390 milyar dolarlık hedefin oldukça üzerinde gerçekleşmesini öngördüklerini ifade eden Bolat, şu değerlendirmede bulundu:

"İşsizlik oranı Kasım 2025'te yüzde 8,6 olarak gerçekleşmiş ve böylece son 31 aydır tek haneli seviyesini koruyarak, yüzde 10'un altında seyretmeye devam etmiştir. Cari işlemler hesabında sağlamakta olduğumuz kalıcı iyileşmeler ekonomimizin dayanıklılığını artırmakta ve kalıcı fiyat istikrarını desteklemektedir. 2026 yılında da ekonomi programımızdaki öncelikler kapsamında fiyat istikrarını tesis etmek amacıyla gerekli tüm adımları atmaya devam edeceğiz." (Haber Merkezi)



2025 enflasyonu belli oldu

Türkiye İstatistik Kurumu, 2025 yılına ait enflasyon rakamlarını açıkladı.

TÜFE'deki (2003=100) değişim 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,89 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 30,89 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30,89 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 34,88 artış olarak gerçekleşti.

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun yıllık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 28,31 artış, ulaşırmada yüzde 28,44 artış ve konutta yüzde 49,45 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların yıllık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 7,07, ulaşırmada yüzde 4,36 ve konutta yüzde 7,52 oldu.

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama

grubunun aylık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 1,99 artış, ulaşırmada yüzde 1,03 azalış ve konutta yüzde 1,39 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların aylık değişime olan etkileri ise

gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,48, ulaşırmada yüzde -0,16 ve konutta yüzde 0,24 oldu.

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara mallarında yüzde 1,61 artış, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 1,30 artış, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 0,82 artış, enerjide yüzde 3,63 azalış ve sermaye mallarında yüzde 1,98 artış olarak gerçekleşti.

(Haber Merkezi)



Emekli ve memur maaş zamları belli oldu

TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamlarının ardından maaş zamları belli oldu. SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin ocak ayı zammı %12,19 oldu. Memur ve memur emeklilerinin zam oranı %18,60 olarak gerçekleşti. En düşük emekli maaşı 18 bin 939 TL oldu.

TÜİK, 2025 yılının son enflasyon verisi olan aralık ayı rakamlarını açıkladı.

Toplu sözleşme gereği memurlar, bu ay yapılacak yüzde 11'lik toplu sözleşme zammına ek olarak, 2025'in ikinci 6 ayındaki enflasyonun,

Temmuz 2025'te aldıkları zam oranını aşan kısmı kadar "enflasyon farkı" alıyor. Bugün açıklanan veriler, bu farkı ve miktarını resmiyete kavuşturdu.

Bu zam oranına göre en düşük emekli maaşı 18 bin 939 TL oldu. En düşük memur maaşı ise 60 bin 737 TL oldu.

En düşük emekli memur aylığı ise 27 bin 888 TL oldu.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri ise yüzde 12,19 oranında zam alacak. (Haber Merkezi)

Memur-Sen'den zam tepkisi

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 2026 Ocak'ta memur ve emekli maaşlarına yapılacak yüzde 18,6'lık zammın yetersiz olduğunu belirtti. Yalçın, "Eylem kesinlikle gündemimizdir. Bunu herkes bilsin" dedi.

Milyonlarca memur, memur emeklisi ile SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin beklediği kritik enflasyon verisi açıklandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) rakamlarına göre Tüketici Fiyat Endeksi, hazırda yüzde 0,89 artarken yıllık bazda yüzde 30,89 oldu.

Bu verilerin açıklanmasıyla birlikte memurların maaş artışları, 6 aylık enflasyon verileriyle birlikte netleşti.

Ocak ayı itibarıyla memur maaşlarına yüzde 18,61 oranında zam yapılacak.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, me-

mur maaş zamlarının belli olmasının ardından Ankara'da sendikasının genel merkezinde bir basın toplantısı düzenledi.

Zammın ardından konuşan ve 8. Dönem Toplu Sözleşmesi'nin uzlaşmazlıkla sonuçlandığını hatırlatan Yalçın, "Hatada ısrara ortak olmak istemedik. Kamu işveren heyeti bizim tekliflerimize hayal diyorlardı. Ama bugün geldiğimiz noktada tekliflerimizin ne kadar isabetli olduğu görüldü." dedi.

En düşük memur maaşının 58 bin 300 lira olduğunu belirten Yalçın, bu maaşı alan birisinin evlilik hayali kuramayacağını, ev kuramayacağını belirtti.

Yalçın, 30 yıllık memurun emekli ikramiyesinin 980 bin lira olduğunu, bu paraya ev değil kulupe bile alınamayacağını söyledi.



Yalçın, "Eylem kesinlikle gündemimizdir. Bunu herkes bilsin" diyerek bugün seyyanen zam ve toplu sözleşme sisteminde değişiklik taleplerini dile getirmek için basın toplantısı yaptıklarını belirtti.

Ali Yalçın, açıklamalarında şunları kaydetti: Kamudaki gelir adaletsizliği artık teknik bir sorun olmaktan çıkıp vicdani bir siteme dönüşmüştür. Aynı odayı paylaşan, aynı işi yapanlar arasındaki uçurum büyümüş, sınavla gelmiş, direk çürütmüş kamu görevlilerimiz, emeğinin karşılığını bulamaz hale gelmiştir. Memur-Sen'in haklı taleplerini görmezden gelerek verilen Hakem Kurulu zamlarıyla belirlenen maaş/ücretler, emekli ikramiyeleri, emekli aylıkları piyasaya gerçeklerinin altında kalarak enflasyon karşısında erimiş ve kamu görevlilerini süregelen bir geçim sıkıntısına mahkum etmiştir.

Kamuda bir diğer büyük problem Gelir Vergisindeki adaletsizliklerdir. Az kazananan az çok

kazananan çok vergi sistemi oturtulmadıkça, çalışanın omzundaki dolaylı vergi yükü hafifletilmedikçe vergide adaletin sağlanması olası değildir. Tüm bu sorunların çözümü için kamu personeli sisteminde reform şarttır. Memur-Sen olarak, geçmiş kayıpları telafi edecek şekilde, emekliliğe de yansıyan taban aylığa seyyanen zam yapılmasını, çalışma barışı için 2026 yılında kamu personeli sisteminde reformun tamamlanmasını, 4688 sayılı kanun; süre, yetki ve Hakem Kurulu yapısı yönüyle evrensel normlara uygun hale getirilmesini ivedi ve elzem görüyoruz.

Kamu işvereni bu başlıkları ajandasının en başına not etmeli, kamu görevlilerinin toplu sözleşme ile kayıt altına alınan diğer problemlerine de çözüm üretmelidir. Ekonomik maliyeti göğüslemek, çalışma barışının bozulmasıyla ortaya çıkacak sosyal maliyeti üstlenmekten çok daha ucuz ve kolaydır." (Haber Merkezi)



Çorum pazarlarında yeni dönem başladı

Çorum Belediye Meclisi'nin aldığı kararla birlikte semt pazarlarında alışveriş kültürü kökten değişiyor. 5 Ocak 2026 Pazartesi itibarıyla pazar yerlerinde seçilebilir ürünler için "Seç-AI" dönemi resmen başladı.

Çorum'da pazar alışverişini daha güvenli, düzenli ve sağlıklı bir hale getirmeyi hedefleyen belediye, yeni uygulamayı hem esnaf hem de vatandaş için zorunlu kıldı. "Seç-AI" sistemiyle birlikte vatandaşlar artık tezgahdaki ürüne dokunup istediğini seçme hakkına sahip olacak. Belediyeden yapılan açıklamada, yeni dönemin temel adımları şu şekilde özetlendi:

"Ürünü gözünü seç, dokunduğunu poşete koy. Aldığın ürünü pazar yerinde mutlaka kontrol et. Şüpheli duyarın belediyenin kurduğu tartı noktalarında ağırlığını kontrol ettir."

HASSAS ÜRÜNLER KAPSAM DIŞI TUTULDU

Bazı meyve ve sebzeler, organik yapıları gereği çabuk ezilme veya hijyen kaybı riski taşıdığı için bu uygulamanın dışında bırakıldı. Seç-AI kapsamına girmeyen ve yine esnafın yardımıyla alınacak ürün grupları şunlar:

Hassas Meyveler: Çilek, şeftali, kayısı, muz, kiraz, vişne, kivi, üzüm, incir, hurma, ahududu, erik, kızılçik, kuşburnu, iğde, dut, böğürtlen, avokado ve yaban mersini.

Özel Sebzeler: Banya, enginar, madımak, asma yaprağı ve tüm mantar çeşitleri.

Gıda Grupları: Balık çeşitleri, şarküteri ve süt ürünleri, unlu mamuller.

Kuru ve Paketli Gıdalar: Kuru bakliyat, kuruyemiş, baharat, aktar ürünleri, kurutulmuş meyve/sebzeler.

Geleneksel Ürünler: Marmelat, pekmez, sal-



ça, bal, reçel ve cezerye.

UYMAYAN ESNAFA 'SATIŞTAN KAÇINMA' CEZASI

Belediye ekipleri, pazar yerlerinde denetimlerini sıkılaştıracak. "Seç-AI" uygulamasına uymayan, vatandaşın seçme hakkını engelleyen veya zorluk çıkaran esnaflar hakkında Pazar

Yerleri Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddesi uyarınca "Satıştan Kaçınmak" yaptırımını uygulayacak.

Çorum Belediyesi, bu yeni düzenleme ile pazar yerlerinde daha hijyenik, daha adil ve vatandaş memnuniyetini ön planda tutan bir sistemin kalıcı hale geleceğini vurguladı.

(Çağrı Uzun)



El emeği göz nuru kermes

Çorum'da toplumsal dayanışmayı ve kadın üretimini destekleyen anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesindeki Aile Destek Merkezi (ADEM) kursiyerleri tarafından hazırlanan kermes, AHL Park AVM'de kapılarını ziyaretçilere açtı.

Kermesin açılış kurdelesini Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz kesti. Programa ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın, İl Müdür Yardımcıları İsmail Yılmaz ve Atilla Kurt ile Şube Müdürü Şemsi Dayı katılım sağladı. Protokol üyeleri, standları tek tek gezerek kursiyerlerin uzun uğraşlar sonucu hazırladığı el emeği göz nuru ürünleri inceledi ve çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Kermeste sadece ürün satışı yapılmadı; Ço-

rum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından kurulan bilgilendirme standı vatandaşların ilgi odağı oldu. Alanında uzman personel, toplumun temel taşı olan aileyi korumaya ve çocukların haklarını gözetmeye yönelik şu konularda kapsamlı rehberlik hizmeti sundu.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, ADEM kursiyerleri hem ürünlerini tanıtmaya hem de ekonomik üretime katkı sağlama fırsatı buldu. Uzmanlar tarafından birebir cevaplandırılan sorular ve dağıtılan broşürlerle, sosyal hizmet modelleri hakkında toplumun bilinç düzeyinin artırılması hedeflendi.

Program, toplumsal dayanışma ruhunun pekiştirilmesi ve aile yapısını güçlendirmeye yönelik güçlü bir farkındalık oluşturarak sona erdi.

(Haber Merkezi)



Protokol eşlerinden gönül yolculuğu

Çorum Valisi Ali Çalgan'ın eşi Halide Çalgan Hanımefendi öncülüğündeki heyet, yeni yıl vesilesiyle sosyal hizmet kuruluşlarına anlamlı bir ziyaret turu gerçekleştirdi. Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı huzurevleri ve rehabilitasyon merkezlerini kapsayan ziyaretlerde, devletin şefkat yüzü bir kez daha hissettirildi.

Vali Yardımcısı Yeliz Mercan, il protokol üyelerinin eşleri ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın'ın da katıldığı programlarda hem yaşlılarla hem de özel gereksinimli bireylerle bir araya gelindi.

Heyetin ilk durakları Akdağ Huzurevi ile Çorum Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezleri oldu. "Ulu Çınarlar" olarak nitelendirilen huzurevi sakinleriyle yakından ilgilenen Halide Çalgan ve beraberindekiler, yaşlıların ellerini öperek hayır dualarını aldı.

Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen sohbetlerde yaşlıların talep ve temennileri dinlendi. Halide Çalgan, devletin şefkat elinin her zaman

üzzerlerinde olduğunu vurgulayarak, huzurevi sakinlerinin yeni yılını kutladı. Kurum yetkililerinden sunulan bakım hizmetleri hakkında bilgi alan heyet, yaşlıların huzurunu önceleyen çalışmalarından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Ziyaretlerin en renkli anları ise Çorum Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde yaşandı. Burada tedavi ve bakım gören özel gereksinimli bireylerle bir araya gelen protokol üyeleri, onların neşesine ortak oldu.

Ziyaret sırasında özel bireylerin seslendirdiği türküleri eşlik eden heyet, duygu dolu ve keyifli anlar yaşadı. Merkezde yürütülen rehabilitasyon ve sosyal destek hizmetlerini yerinde inceleyen Halide Çalgan ve beraberindekiler, özel bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği mesajını verdi.

Ziyaretler, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

(Haber Merkezi)



AK Parti üye rekoru kırdı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yakup Alar, düzenlediği basın toplantısında partinin üye sayılarındaki devasa artışı paylaştı. Çorum'da 2025 yılında yapılan yeni üye sayısı, bir önceki yıla oranla yaklaşık 7 kat artarak 6 bin 946'ya ulaştı.

AK Parti Çorum İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulunan İl Başkanı Av. Yakup Alar, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 2 Ocak 2026 tarihinde açıklanan resmi verileri kamuoyuyla paylaştı. Alar, hem Türkiye genelinde hem de Çorum özelinde AK Parti'ye olan teveccühün rekor seviyeye ulaştığını vurguladı.

Başkan Alar, Çorum teşkilatlarının 2025 yılı boyunca sergilediği saha performansının rakamlara net bir şekilde yansıdığını ifade etti. Çorum özelindeki verileri paylaşan Alar, şunları söyledi:

2025 yılı içerisinde Çorum'da 6 bin 946 yeni üye kaydı yapıldı. Bu artışla birlikte AK Parti'nin Çorum'daki toplam üye sayısı 93 bin 989'a yükseldi.

7 KATLIK FARK

2024 yılında 1.076 yeni üye yapılmışken, 2025 yılında bu rakamın yaklaşık 7 katına çıkması dikkat çekti.

2024 yılında her 100 seçmenden 22'si AK

Parti üyesiyken, 2025 sonu itibarıyla bu oran her 100 seçmende 23'ün üzerine çıktı.

Üye artışının sadece sayısal bir büyüme olmadığını, gönüllülük ve güven esasına dayandığını belirten Yakup Alar, başarının sırrını "sahada olmak" olarak açıkladı. İl ve ilçe teşkilatlarının; ev ve iş yeri ziyaretleri, mahalle ve köy buluşmaları ile vatandaşla birebir temas kurdu-

ğunu hatırlatan Alar, şöyle devam etti:

"Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde AK Parti, siyaseti kapalı salonlardan değil; milletin içinde, milletle birlikte ve millet için yürütmüştür. Açıklanan bu tablo, milletimizin bu liderliğe ve ortaya konulan istikrarlı vizyona duyduğu güvenin en açık göstergesidir." (Çağrı Uzun)



Elektrikte sayaç ve güvence bedellerine zam

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrik piyasasında 2026'da uygulanacak sayaç kontrol, güvence ile kesme-bağlama bedellerini tespit etti. Alçak gerilim aboneleri için kesme-bağlama bedeli 106 liradan 140 liraya, orta gerilim aboneleri için 799 liradan 1048 liraya çıktı.

EPDK'nın konuya ilişkin kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, gelecek yıl uygulanacak sayaç kontrol bedelleri sayaç türüne göre farklılaştırıldı. Bu kapsamda direkt bağlı tek fazlı aktif veya 3 fazlı aktif ve/veya reaktif sayaçlar için kontrol bedeli 194 lira olarak belirlendi. Akım trafolu ve/veya gerilim trafolu aktif ve/veya reaktif sayaçlarda ise bu tutar 246 lira olarak uygulanacak.

Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliği kapsamında alınan kararla, 2026'da uygulanacak güvence bedelleri tüketici grupları bazında yeniden düzenlendi. Sanayi ile kamu ve özel hizmetler sektörü ile diğer tüketiciler için birim güvence bedeli kilovat başına 746 lira olarak tespit edildi. Mesken abonelerinde bu tutar 263 lira olurken, şehir aileleri ve muharip gaziler için 131 lira olarak belirlendi. Tarımsal faaliyetler, aydınlatma ve diğer abonelik gruplarında ise güvence bedeli kilovat başına 354 lira olarak uygulanacak.

2026'da uygulanacak kesme-bağlama bedelleri de gerilim seviyesine göre tespit edildi. Alçak gerilim aboneleri için kesme-bağlama bedeli 140 lira, orta gerilim aboneleri için 1048 lira olacak. Kurulun 25 Aralık tarihli toplantısında alınan kararlar, 1 Ocak 2026'dan itibaren yürürlüğe girecek. (AA)



Umud Eke

'Emeklinin pestilini çıkardınız'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Emeklilerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Umud Eke, 2026 yılı için açıklanan memur ve emekli maaş artış oranlarına sert tepki gösterdi. Hayat pahalılığı karşısında emeklilerin yaşam mücadelesi verdiğini belirten Eke, yapılan düzenlemeyi "sefalet zammı" olarak nitelendirdi.

TÜİK tarafından açıklanan Aralık ayı enflasyon verilerini değerlendiren Umud Eke, resmi rakamlar ile çarşı-pazar arasındaki uçuruma dikkat çekti.

Açıklanan zam oranlarının emekliyi yokluğa mahkûm etmek olduğunu savunan Eke, "TÜİK'in marketten ve mutfaktan uzak rakamları gerçeği yansıtmazken, milyonlarca vatandaşımızı bu oranlarla geçinmeye zorlamak büyük bir mağduriyettir. Emekli maaşlarına yapılacak yaklaşık 2 bin liralık artışla hangi yaraya merhem olacaksınız?" dedi.

Hükümetin maaş düzenlemesine yönelik eleştirilerini "Sadaka mı veriyorsunuz?" sorusuyla sürdüren Eke, çay-simit hesabı üzerinden emeklinin durumunu özetledi:

"Emeklinin pestilini çıkardınız. Bugün en temel ihtiyaç olan çay ve simit hesabını bile yapsanız, emeklinin 2026 yılını yine açlık ve sefaletle geçireceği gün gibi ortadadır. Emekli olmak ve insanca yaşayacak bir maaş almak kimsenin lütfu değil, bedeli peşin ödenmiş bir haktır."

Ekonomik tablonun sürdürülemez olduğunu ve tek çözümün sandık olduğunu vurgulayan Umud Eke, 2026 yılının bir seçim yılı olması gerektiğini kaydetti. CHP iktidarında yeni bir ekonomik düzen inşa edeceklerini belirten Eke, sözlerini şöyle tamamladı:

"Milleti şoka uğratan bu rakamların sorumluları sandıkta hesap verecektir. CHP iktidarında: emeklinin de çalışanın da hakkını aldığı, çocukların yatağa aç girmeyeceği ve babaların eve eli boş dönmediği bir düzeni mutlaka kuracağız. Toplumun tüm kesimleri hak ettiği refah seviyesine CHP ile kavuşacaktır." (Haber Merkezi)

Sobacılar Odası'ndan CHP'ye kutlama

Çorum Tenekeci, Sobacı ve Çilingirler Odası Başkanı Hasan İlhan ve yönetim kurulu üyeleri, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı'na 'hayırlı olsun' ziyareti düzenledi.

Oda yöneticileri, güven tazeleyerek yeniden

göreve seçilen İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz'ı ve İl-ilçe yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek görevlerinde başarılar diledi.

CHP İl Başkanı Solmaz, nazik ziyaretlerinden dolayı Hasan İlhan ve yönetimine teşekkür

etti.

Ziyarette; İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Güngör, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap Meriç ile parti yöneticileri de hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Saadet Genel Başkan Yardımcısı Çorum'da

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Sosyal İşler Başkanı Sinan Tekin, Gazeteci-Yazar Cüneyt Özdemir'in annesi Hamiyet Özdemir'in cenaze töreni için Çorum'a geldi.

Pazar günü, Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazına katılan ve Hamiyet Özdemir'in tabutuna omuz veren Sinan Tekin, Cüneyt Özdemir'e taziyte dileklerini iletti.

Özdemir Ailesi'nin acısını paylaşan Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sinan Tekin'e, İl Başkanı Şuayb Sarı ve Anadolu Gençlik Derneği Çorum Şubesi Başkanı Selim Cebeci de eşlik etti.

(Haber Merkezi)





Çorum tarımında ortak akıl mesaisi

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hizmet kalitesini artırmak ve kurumsal hedeflere daha hızlı ulaşmak amacıyla kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi. İl Müdürü Hasan Taş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, il genelindeki tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve 2026 yılı planlamaları masaya yatırıldı.

İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen oturuma; İl Müdür Yardımcısı ve tüm Şube Müdürleri katılım sağladı. Toplantıda, her birimin yürüttüğü projelerin son durumu detaylı raporlarla sunulurken, saha çalışmalarında karşılaşılan aksaklıklar ve çözüm önerileri üzerinde duruldu.

İl Müdürü Hasan Taş, toplantı sırasında yaptığı konuşmada koordinasyonun önemine dikkat çekti. Hizmetlerin vatandaşlara daha hızlı ve verimli ulaştırılması gerektiğini belirten Taş, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda yürüttüğümüz çalışmaların etkinliğini artırmak için bir aradayız. Ortak akıl ve istişare anlayışıyla hareket ederek, Çorum tarımını ve hayvancılığını daha ileriye taşıyacak adımları planlıyoruz. İş birliğimizle güçlendirerek, çiftçilerimize sunduğumuz hizmetin kalitesini en üst seviyeye çıkaracağız."

Toplantının ana gündem maddelerinden birini de önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek mesesi planlanan yeni projeler oluşturdu. Tarımsal desteklemelerden denetim faaliyetlerine, kırsal kalkınma yatırımlarından eğitim çalışmalarına kadar geniş bir yelpazede fikir alışverişinde bulunuldu.

Kurumun, "ortak akıl" prensibiyle yürüttüğü bu tür değerlendirme toplantılarına periyodik olarak devam edeceği ve sahadaki verimliliğin sürekli takip edileceği bildirildi. (Haber Merkezi)



Hasan Taş

'Tüberkülozla mücadelede erken tanı hayat kurtarır'

1-7 Ocak Tüberküloz Haftası kapsamında bir açıklama yapan Çorum Eczacı Odası, veremin (tüberküloz) günümüzde hâlâ ciddi bir halk sağlığı sorunu olduğuna dikkat çekerek, erken teşhisin ve tedaviye uyumun önemini vurguladı.

Çorum Eczacı Odası tarafından yapılan bilgilendirmede, tüberkülozun Mycobacterium Tuberculosis adlı bakteri tarafından oluşturulan bulaşıcı bir hastalık olduğu belirtildi. Özellikle solunum yoluyla (öksürme, hapşırma gibi damlacık yoluyla) bulaşan bu mikrobun, zamanında müdahale edilmediğinde hem bireyde kalıcı hasarlar bıraktığı hem de toplum içinde hızla yayıldığı ifade edildi.

Açıklamada, bu belirtilerden bir veya birkaçını taşıyan vatandaşların vakit kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurmasının hayati önem taşıdığı vurgulandı.

Tüberkülozun güncel tıp tekno-



Erol Afacan

lojileri ile tamamen tedavi edilebilen bir hastalık olduğunun altını çizen Çorum Eczacı Odası, "Erken tanı ve düzenli ilaç kullanımı hem hastanın sağlığına kavuşmasını sağlar hem de bulaş zincirini kırarak toplumu korur. Tedaviye sadık kalınması ve ilaçların aksatılmaması, bakterinin direnç kazanmamasını önlemek açısından kritik bir sorumluluktur" ifadelerine yer verdi.

Tüberküloz Haftası vesilesiyle yapılan bu açıklama ile toplumda farkındalık yaratılması ve doğru bilgilendirme ile hastalığın yayılımının önüne geçilmesi hedefleniyor. (Haber Merkezi)

Binlerce haneye şefkat eli

Çorum Belediyesi'nden Sosyal Destek Rekoru: 2025 Yılında Binlerce Haneye Şefkat Eli

Çorum Belediyesi, "Gönül Belediye-ciliği" anlayışıyla 2025 yılında ihtiyaç sahibi vatandaşların en büyük destekçisi oldu. Yıl boyunca eğitimden gıdaya, barınmadan temizliğe kadar pek çok alanda sunulan yardımların toplam tutarı 48 milyon TL'yi aşarken, 2026 yılı için de Bakanlık destekli yeni projelerin müjdesi verildi.

Çorum Belediyesi, sosyal belediyeçilik vizyonu doğrultusunda 2025 yılını dolu dolu geçirdi. İhtiyaç sahibi ailelerin hayatını kolaylaştırmak amacıyla yürütülen projelerle sadece maddi yardım değil, aynı zamanda hayat kalitesini artıran sosyal hizmetler de vatandaşlara ulaştırıldı.

Belediye, 2025 yılı içerisinde sosyal yardımlar için dev bir bütçe ayırdı. Sosyal Destek Kartı, doğalgaz, elektrik, kira yardımı ve gıda paketleri aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelere toplam 48 milyon 571 bin TL nakdi ve aynı destek sağlandı.

Özellikle ödüllü Sosyal Destek Kartı uygulaması, hem ailelerin market alışverişlerini özgürce yapabilmesine olanak tanıdı hem de alışverişlerin yerel esnaftan yapılmasıyla şehir ekonomisi-



ne can suyu oldu.

Geleceğin teminatı öğrencileri de unutmayan Çorum Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği için kolları sıvadı

4 bin 87 öğrenciye toplam 6 milyon 232 bin 500 TL kırtasiye yardımı ve sınav ücreti desteği verildi.

İlk Harçlık Projesi: Üniversiteyi kazanan ihtiyaç sahibi 102 gence, toplam

1 milyon 20 bin TL nakdi eğitim desteği sunularak üniversite hayatına adım atmaları kolaylaştırıldı.

Belediyenin sosyal dokunuşları sadece maddi yardımlarla sınırlı kalmadı. 222 aileye yönelik 900 kez ev temizliği hizmeti sunulurken, 710 yaşlı ve engelli vatandaşa kuaför hizmeti verildi.

Refakatçi Misafirhanesi'nde 947 kişi konuk edildi.

1.071 çocuğa bayramlık kıyafet desteği sağlanarak yüzleri güldürüldü.

İl genelinde 70 bin metrekarelik ibadethane alanı belediye ekiplerince titizlikle temizlendi.

Yaşlı ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmet çitasını 2026 yılında daha da yukarı taşımayı hedefleyen Çorum Belediyesi, büyük bir başarıya imza attı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın Yaşlı Destek Programı (YADES) kapsamında hazırlanan proje kabul edildi. Bu kapsamda belediye, yeni yılda yaşlılara yönelik hizmetlerinde kullanmak üzere 2 milyon TL tutarında bakanlık desteği almaya hak kazandı.

Çorum Belediyesi, yeni dönemde de dezavantajlı grupların yanında olmaya, sosyal projeleri çeşitlendirerek her kapıyı çalmaya ve "kimsesizlerin kimsesi" olmaya devam edeceğini vurguladı. (Çağrı Uzun)

Kamu personel sisteminde reform çağrısı

Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi Fatih Okumuş, kamuda yaşanan ücret adaletsizliğinin giderilmesi ve kamu personel sisteminde köklü bir reform yapılması gerektiğini belirtti.

Kamuda gelir dağılımındaki dengesizliğin teknik bir tartışma boyutunu aşarak çalışma barışını tehdit eder hale geldiğine dikkat çeken Okumuş, aynı işi yapan çalışanlar arasındaki ücret farklarının kabul edilemez olduğunu ifade etti. Emeğin karşılığının alınmadığı bir yapının kamu vicdanını yaraladığını vurgulayan Okumuş "Aynı odayı paylaşan, aynı işi yapan kamu görevlileri arasında kabul edilemez ücret farkları oluşmuştur. Sınavla göreve gelmiş, yıllarca emek vermiş, dirsek çürütmüş kamu çalışanlarımız emeğinin karşılığını alamaz hale gelmiştir. Bu durum, kamu vicdanında derin bir yaraya dönüşmüştür" dedi.



Fatih Okumuş

Hakem Kurulu tarafından belirlenen zam oranlarının kamu çalışanlarını enflasyona karşı korumaktan uzak olduğunu dile getiren Okumuş, mevcut ekonomik şartların emeklileri de olumsuz etkilediğini kaydetti.

Alım gücünün piyasa gerçeklerinin gerisinde kaldığına işaret eden Okumuş "Bu zamlarla oluşan maaş ve ücretler, emekli ikramiyeleri ve emekli aylıkları piyasa gerçeklerinin altında kalmış, yüksek enflasyon karşısında hızla erimiştir. Kamu görevlileri ve emeklilerimiz kalıcı bir geçim sıkıntısına mahkûm edilmiştir" şeklinde konuştu.

Vergi sistemindeki yükün adil dağıtılması gerektiğini ve dolaylı vergilerin çalışanların üzerindeki yükünün azaltılmasının önemini öne çıkaran Okumuş, az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi alınan bir sistemin gerekliliği-

ni vurguladı. Vergide adaletin tesis edilmesinin zorunlu olduğunu ifade eden Okumuş "Gelir Vergisi sisteminde adalet sağlanmadıkça, az kazanandan az, çok kazanandan çok alınan bir yapı kurulmadıkça ve dolaylı vergi yükü çalışanın omzundan indirilmedikçe vergide adaleti tesis etmek mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

Kamu personel sisteminde 2026 yılına kadar kapsamlı bir reformun tamamlanması gerektiğini ve 4688 sayılı Kanun'un uluslararası normlara uygun hale getirilmesi gerektiğini belirten Okumuş, taban aylığa seyyanen zam taleplerini sıraladı. Sosyal maliyetin ekonomik maliyetten daha ağır olacağını hatırlatarak kamu işvereniye çözüm çağrısında bulunan Okumuş "Kamu işvereni bu başlıkları ajandasının en başına almalı, toplu sözleşme ile kayıt altına alınan diğer sorunlara da somut çözümler üretmelidir. Ekonomik maliyeti göğüslemek, çalışma barışının bozulmasıyla ortaya çıkacak sosyal maliyeti üstlenmekten çok daha ucuz ve kolaydır" dedi.

(Çağrı Uzun)

Özel okul zam oranları belli oldu

TÜİK'in aralık ayı verileriyle 2025 enflasyonu yüzde 30,89 olarak kesinleşti. Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatına göre özel okullarda 2026-2027 dönemi için uygulanacak tavan zam oranları kademe bazlı olarak resmen ilan edildi.

Enflasyon, aralık ayında beklentilerin altında gelerek yüzde 0,89 oranında artış gösterirken, 2025 yılı enflasyonu yüzde 30,89 olarak hesaplandı. Öte yandan Üretici Fiyat Endeksi, aylık yüzde 0,75 artarken; yıllık yüzde 27,67 oldu.

TÜİK'in açıkladığı verilere göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aralık ayında piyasa beklentilerinin bir miktar altında kalarak yüzde 0,89 oranında artış gösterdi. Bu veriyle birlikte 2025 yılının tamamını kapsayan enflasyon oranı yüzde 30,89 seviyesinde gerçekleşti. Sanayinin nabzını tutan Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ise aralıkta yüzde 0,75 artarken, yıllık bazda yüzde 27,67 olarak hesaplandı. Mak-

roekonomik verilerdeki bu tablo, doğrudan özel okulların 2026-2027 eğitim öğretim dönemi fiyatlandırma politikasına yansdı.

Özel öğretim kurumlarındaki fiyat artışlarına ilişkin en kritik veri, kademe geçişlerindeki tavan oran oldu. Okul öncesi eğitim ile 1., 5. ve 9. sınıflarda öğrenim görecektir, yani okula yeni başlayacak veya kademe atlayacak öğrenciler için ücret artış oranı üst sınırı yüzde 43,92 olarak belirlendi. Velilerin en çok çekindiği bu kalemdeki artış, enflasyon sepetindeki ağırlıklı ortalamalar dikkate alınarak standardize edildi.

Eğitime aynı kurumda devam eden öğrencileri kapsayan "ara kademe" zam oranlarında ise daha düşük bir profil izlendi. Mevzuata göre belirlenen formülasyon çerçevesinde, ara sınıflardaki öğrencilerin 2026-2027 dönemindeki okul ücreti artış oranı yüzde 30,74'te sabitlendi. Bu oran, mevcut öğrencilerin eğitim hayatını

aynı okulda sürdürebilmesi adına bir koruma kalkanı işlevi görecek.

Okul ücretlerinin yanı sıra eğitim hizmeti dışında kalan ancak zorunlu gider kalemleri arasında yer alan yan

hizmetler için de sınırlama getirildi. Servis ve yemek bedelleri hariç tutulmak kaydıyla, eğitim materyalleri ve diğer yan kalemlerde uygulanabilecek artış oranı yüzde 29,28 ile sınır-

landırıldı. Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatına göre özel okullar, belirlenen bu yasal sınırların üzerinde bir fiyat artışı talep edemeyecek.

(Haber Merkezi)





KAYISI YAĞI

Hemen hemen herkesçe bilinen, mevsiminde severek tüketilen bir meyvedir. Bu şifalı meyve gerek taze olarak gerekse kuru kayısı şeklinde tüketilebilir. Mevsiminde pazarlarda bolca rastladığımız bu şifalı meyve aynı zamanda kuru olarak marketlerde, bak-kallarda kolaylıkla bulunabilir. Artık taze ve kurusu bilinen ve bolca tüketilen bu şifalı meyvenin, yağının faydaları da herkes tarafından araştırılmaktadır. Bu şifası bol olan meyvenin yağının faydaları birçok kişi tarafından merak edilmektedir. Aktarlarda, baharatçılarda kolaylıkla rastlayabileceğiniz kayısı yağı temin ederek faydasından sizde şifa bulabilirsiniz. Uzun zamandır derdini çektiğiniz bir hastalığın yada zaman zaman ağrısını çektiğiniz rahatsızlığınızın dermanı belki de bu meyvenin yağındadır. Yazımızda kayısı yağı faydaları nelerdir, kayısı yağı nedir gibi konulardan bahsedeceğiz.

KAYISI YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

İçerdiği vitaminler ve mineraller bu kadar bol olan bu meyvenin yağının faydaları da oldukça fazladır. Yüksek lif içeriği sebebiyle kabızlık karşıtı olarak kullanılabilir. Yani kolay dışkılamayı sağlar. Sindirim sistemini düzenler, kolay sindirime yardımcı olur. Kansızlık yani anemi hastalığı için de faydalıdır. Anti astimatik özelliği sayesinde astım hastalığına da fayda sağlar. Tırnaklarınızın bakımsız olmasından ve kötü görünmesinden sıkıldığınız tercihiniz yine kayısı yağı olmalıdır. Ayrıca bu yağ kirpik bakımına da sağlar. Hassas ve problemli ciltler için de uygundur. Yani kısacası kozmetik alanında birçok şekillerde uygulanabilir. Kulak ağrısına karşı da kullanılabilir. Ülser ağrılarını azaltır. bu şifalı meyvenin yağının faydaları kadar kayısı çekirdeği yağı faydaları da oldukça önemlidir. Bu şifalı meyvenin hem kendi yağı hem de çekirdeğinin yağı günümüzde birçok hastalığın tedavisinde kullanılmaktadır.

Ayak bakımınızı da kayısı yağı ile yapabilirsiniz. Güzel ve bakımlı ayaklara kavuşmak mucize değildir. Özellikle yazın sıcak havalarda terleyen, ayak derisinde kabarcıklar oluşan kişiler kayısı yağı ile ayaklarına bakım yapabilirler.

KAYISI YAĞI CİLT BAKIMI SAĞLAR!

Cilt bakımına katkısı kayısı yağı faydaları arasındadır. Bu şifalı yağ ile pürüzsüz, güzel bir cilde kavuşabilirsiniz. Bu şifalı yağ cilde uygulandığında ciltteki dokular tarafından hızlıca emilir. Sadece parlaklık ve pürüzsüzlük sağlamaz, tüm bunların yanında egza-ma, sedef, kaşıntı gibi cilt hastalıklarının tedavisinde de yardımcı olur. Cildi nemlendirir, yumuşaklık kazandırır. Aynı zamanda cildin genç görünmesine yardım eder. Kırışıklıklara karşı fayda sağlar.

(Haber Merkezi)

GÜNÜN SÖZÜ

"Bütünlük, ancak Allah'tan gelen hayattır."
Abdulkadir DURU

LÜZUMSUZ ŞEYLERE LÜZUMLUYMUŞ GİBİ KAFA YORMAYALIM

İstiyoruz, istiyoruz ki kalkınalım. Zengin bireyler ve zengin bir toplum olalım. Bu, bizim hepimizin ortak dileği olduğu kadar sürekli isteğimizdir de. Ne var ki bunun gerçekleşmesi, daha keskin zekâya sahip olmamıza bağlıdır. Bilindiği gibi her şeyin çok mükemmel olması; akılla, zekâ keskinliği ile. Bizim; kalkınmış bireylerden kalkınmış ve gelişmiş bir toplum olabilmemiz için daha güçlü zekâya sahip olmamız şarttır.

Önce bunun yollarını aramız gerek. Zekâ gelişimi ne ile, nasıl olacak? Ne yapmalıyız ki zekâlarımız keskin olsun, kafalarımız daha seri, daha çok çalışsın da istediklerimizi yapabilecek güce gelelim? Çıkarıcı düşünceyle mi, güvenli olmayı prensip edinmekle mi; neyle, nasıl kafalarımız daha işlek, zekâlarımız daha keskin olacak ki işlerimizi pratik buluşlarla çabuk geliştirelim de istediğimiz gibi kalkınalım?

Evet; hangi yana baksak, nereden hesap etsek tek çare; zekânın keskinliği, kafanın çok iyi çalışması-nın önde geldiği görülmüştür.

Maddi-manevi bütün imkânlar zekânın keskinliği ile elde edilecek. Bu, artık gün ışığında. Aklimızı beslememiz önceliktir. Öyleyse zekâ keskinliğini bulmak için önem vereceğimiz özellikleri bilelim. Bilenlerimiz varsa bilme-yenlerimize açıklasın. Zekâ, aklın etkenlerini destekleyici üst bir varlıktır. Aklimızı beslememiz her şeyden önde gelir.

Gerçek bu iken akıl beslemeden, bir de üstelik birtakım gereksiz ve olumsuz şeylere yorarsak elbette kafamız çalıştığı hâlde lüzumluyla çalışmamış olur, zekâmız da bundan körelir.

Önce bu konudaki hastalığımızı teşhis edelim, ona göre de kurtuluşun çarelerini bulalım. Akıl beslenmediği hâlde lüzumsuz yere yorduk-larımıza baksarsak ne kadar kuvvetli bir yapımız olduğunu da anlarız.

AKLIMIZ NASIL ZAYIFLAR?

Hayal kurmak; akli, en büyük işleri sevk ve idare etmekten fazla yorar ve yıpratır. Seks düşkünlüğü, ne türlü olursa olsun aynı biçimde akıl zayıflatır. Hele ki gençlikte kendi kendini aldatmanın akla ne kadar zayıflık getirdiği, kısmen de olsa anlaşılmıştır.

Bunlardan başka; dedikodu, laf uydurmak, yalan, riya, hile gibi olumların akli nasıl yorduğunu biraz olsun açıklayalım. Bir yalan söyleyip olduğundan fazla görünmek için kafayı, farkında olmadan ne kadar zorlatıyoruz. Buna dikkat etsek çok iyi anlarız. Bir yalanı doğru gibi kabul et-

AŞIRILARA YÖN VEREN

Abdulkadir Duru

KESKİN ZEKÂYA SAHİP OLMAK İÇİN

İnsanın akli o kadar hassas-tır ki bir mahcup olma neticesi al-lak bullak olmasından yıprandığı kadar en kültülli işlerden bile yıpranmaz. Bir yakını hakkında bir sürü kusurları ipe dizmek de boşuna kafa yormaktır. Yakınının kusurlarıyla uğraşan kafa, kusur yerine tashih etse hem daha çok faydalı olur hem de o kadar üzüntülü yorgunluk ol-maz.

Bütün bunların akli zayıf düşürecek fazlulı yorgunlukları kadar insanlar arası ilişkiler de bozuluyor, birlik ve beraberliği de kaybediyoruz. "Herkes böyle olumsuz şeyler yapıyor" demek istemiyoruz. İşlek kafaya ve keskin zekâyâ sahip olmak için zayıflıklardan kurtulmak lazım diyoruz. Bunun için şu, şu, şu noktalardan aklimızı zayıf-lar ve çalıştığı hâlde işe yarar bir şey yapmamış olur diyoruz.

Bunun keskin çaresi; aklimızı beslemenin ve lüzumuna kullanmanın yollarını aramaktır. Bu, az veya çok hepimize, her yurttaşa lazımdır. Aklın neyle beslendiğini bulmuş olduğumuz hâlde şimd-i söylemiyoruz, yazmıyoruz. Çünkü yönlenme-miş akla besin verip kuvvetlendirirsek daha çok olumsuzluğa çalışır, fayda ararken zarar buluruz. Onun için aklın yönlenmesi en başta gelir.

Hedef ve gaye gerektir ki beslenen akıl; bul-duğu güçle yararlı işlerde, keskin zekâ ile çalış-sın da maksat hasıl olsun. Başlıca ana sorunu-muzu buradan halledelim.

Temmuz 1974
(2830. Sayı / 30 Aralık 2025-05 Ocak 2026)

ÖRGÜNÖZDE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

DEĞİŞKEN TARAFLARINA UYANLAR, ŞAHSİYETLİ OLAMAZLAR.

İnsanların değişken olan ve olmayan tarafları vardır. Değişkenlik tarafına önem veren, ona göre eğitimler düzenleyen maksatlılara aklanmaz. Herkesin içindeki gizli amaç, kabul edilmek ve saygıyla karşılanmaktır. Bunun için iş içinde eğitim ön görülür. Yaratılış değişmez. Fikir, düşünce, inanış değişir. Değişik değişik hayat ortamları oluşur. Ancak öz yaratılış değişmez. Mevsimler değişir. Kış, bahar, yaz, güz diye mevsimler değişir. Yağmurlu, güneşli, karlı, tipili havalara da olur. Olur ama, güneşin ahengi her zaman aynıdır. İnsanın öz yaratılışı da aynıdır. Değişmezliğin üstüne kaplanmış değişkenliklere aldanıp, öz yaratılışın da değişeceğini sanmayalım. Değişmez yaratılışımızın, değişmez kanunları vardır. Değişmez ölçüleri de, yine değişmez. Bizlerdeki değişkenlik-le, değişmezlik aynı vücudumuzda olduğu için, hemen şaşırmağa müsait bünyedeyiz. Daha çok değişken tarafımızı biliyor, o tarafa önem veriyoruz. Bundan, aldanmak temelimiz atılıyor, aldan-maya da çok müsait bulunuyoruz. Esas kendimizden hiç haberimiz bile olamıyor.

Oysa değişken tarafımızın değişkenliği oldu-ğu gibi, yok olmaya da mecburiyeti var. Maddeler hep evreler geçirir. Bizim fizik yapımız da, her-hangi maddeler gibidir. Madde yapımızın sevk ve idare karakteri de madde gibi değişken olabiliyor. Biz ise değişmezlikte olan gerçek yapımıza önem verip, ona uygun yaşama düzenimizi kurarsak, saygı ile kabul görmemiz mutlakıyet kazanır. Bunun için eğitim şarttır. Eğitimlerin de çeşidi

varsa, o çeşit eğitimler, değişken tarafımızın çeşitli eğitimleridir. Bunun için bilim dalları çoğalır. Her taraf kitaplar ve adetteler dolar.

O halde mevcutları da içine alacak tek bir esas üzerine, eğitim tarzında gerçek bir eğitim sistemi tutmak gerekir. Bu, hayatın şartıdır. Ancak eğitilmeyi, eksiksiz şahsiyet olmayı gaye edin-mek, o iddia ile yaşamak, şartın başıdır. İş içinde eğitim dediğimiz de, bu şartı yerine getirmektir. Evet, yaşadığımız dünya gibi vücut sahibiyiz. Dünya her yıl mevsimleriyle ve hava şartlarıyla değişiyor. Yer çekimi, toprağın bitki yetiştirme-si değişiyor mu? Bunun gibi, değişkenlik ve değiş-mezlik ile bulunan dünyamıza benzer vücutları-mızda da, değişkenlik, değişmezlik bulunuyor.

Dünyayı yanıltmakla adeta görevlenmiş bir azınlık, insanları değişken tarafına bağlayıp, istis-mar ediyorsa, bunu tabii mi karşılayacağız? As-la!.. İnsanlar değişmezlik tarafları işe yaşadıklarına göre, değişmezlik tarafının kurallarına göre eğitil-mek zorundadırlar ki; değişken taraflarına değer kazandırıp, gerçek ve gizli amaçları olan saygı ile kabulü görebilsinler. Aksi halde saygı göremezler, saygı ve kabul görmek için her boyaya girmek zo-runda kalırlar, nitekim öyle oluyor. İşte bizim "İş içinde Eğitim" tarzımız, mevcut ters tutumları ge-çersiz bırakıp, insanları değişmezliklerine uygun bir değişkenlikle yaşatıp, gerçekten şahsiyet sa-hipleri olmalarını temin etmektedir.

(Örgünözde İş İçinde Eğitim Kitabından,Özden Yayınları)

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

MEVCUT BİLGİLERİN BİTTİĞİ YERDEN, İNSANI BİLMEK BAŞLAR. İNSANI BİLMEK, MEVCUT BİLGİLERİN BİTTİĞİ YERDEN BAŞLAR!

Evet, insandan başka her şey biliniyor diyelim. Her şey biliniyorsa da çok bilgiler var. Var ama insan bilinmiyor. İddialı olarak diyebiliriz ki, daha insanın "İ" harfi dahi bilinmiyor. Bilen de yok Özden'den başka.

İnsanoğlu her şeyi merak etmiş, gökteki Ay'ı bile merak etmiş. Ay'a gitmeye bunca masraf, bunca emek sarf ediyor da, kendi kendisini hiç de aklına getirmemiş bile.

Kendini hatırlamayan, bilâkis daha da kendisini unutmaya çalışan, kendisini unutmak için birtakım içkiler, romanlar icat eden, daha kendisini unutmak için elinden geleni yapan insanoğlu, nasıl kendisini ya-nı insanı bulacak, nasıl bilecek, neresin-den tutup ortaya koyacaktı?

İşte durum. Realite budur. Her şey var. Her şeyin sahibi olan insan ortada yok!.. İnsandan haber varsa, insanın ne olduğ-u-nu bilen varsa çıksın. Zaten çıkardı ortaya.

Bakin, adamın biri; "İnsan, düşünen bir hayvandır." demiş de, bir lâf etmiş gibi bomba tesiri göstermiş bütün dünyada. Halâ da kabullenilmeye zorlanıyor.

Öteden sözüm ona bir akıllı daha çıkmış; "İnsan bir takım hayvanlardan ve ni-hayet maymundan gelmiştir." demiş. O lâf da öyle almış yürümüş. Şu cereyanlara bakılırsa, herkeste gizli bir merak var ken-disini anlamak için.

Bazı tasavvufçular kendini bilmekten söz etmişler ama pek meçhul kalmış. İfade yok. Bilimsel bir tarif çıkmamış ortaya.

Velhasıl insanın ne olduğunu merak edenler olmuş. Ne çare ki insanın bilinme-sine zorlayan merak bile, en geride ve en gizlenen merak olarak kalmış.

Biz diyoruz ki; insan âleminin derinlikle-rinde kalan bu gizli merakına cevap veriyoruz. İnsanı tanıtmaya görevlendik. İşte arz ediyoruz. Ancak arz ettiğimiz bu bilimleri, mevcut bilimlerle karşılaştırmayın.

Olmayın olanla karşılaştırmaktan so-nuç alamazsınız. Mevcut bilinenlerin son bittiği yerden itibaren başlayan bilgiler, ge-ri çevrilip dar kapsamlı bilgiyle kıyas edil-mez. Hâlihazırdaki bilinenler arasında in-san bilimi yok. Neyle neyi kıyaslıyorsunuz?

Kendini anımla yaşa diye bir tarif, Öz-den Gazetesi ve bu fikrin neşrinden başka yerde var mı?

Yok.

Daha evvelden böyle bir iddia ortaya atılmış mı?

Yok.

Kendine gelip, kendini öğrenip anlama-ya çalıştın mı?

Yok.

Bizim ortaya attığımızı kimse atmış mı?

Yok. Yok, yok, yok!..

Peki, neyi nerde arıyorsunuz?

Bizim bütün görüşümüz, iddiamız, teş-vikimiz; insan, Has Yapı'sına uygun yaşar-sa, gerçekten mesut olur?

Kendini bilmezse, tanıyamaz.

Tanıyamazsa, kendi ihtiyaçlarını karşı-layamaz.

Karşılayamazsa, tatmin olamaz.

Tatmin olmaz da, bunalıma düşer.

veren yüz ana duyum ve duyguya vardır.

Bugün dünyada harıl harıl çalışılıyor. Daha yüz ana ihtiyacın kırk üç, kırk dördüne an-çak cevap verilmiştir. Ve henüz kırk beşin-ciye geçilmeden, geriye doğru detaylan-maya, genişletilmeye gidiliyor. Onlar da, geçici gövde ihtiyaçlarıdır. Daha, esas in-san ihtiyaçlarına eğilim bile başlanamıştır. (1)

İnsanın tanımı bile yapılmamış şu dün-yamızda. İnsan bilimini neyle kıyaslayıp neye göre Özden'i tasdik edeceksiniz?

Kendine gel, kendi derinliklerine in ki; Özden'in ne yazdığını anlayabilesin. Ken-dine gel, anımla yaşa.

Kendini Anımla Yaşa!..

(Anını Yaşa Kendini Yaşa Kitabından, Özden Yayınları)

Yazar: Abdulkadir Duru

Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetsele, insan yaratılışındaki şahsi-yete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yiğitlik odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiye-timizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebirelim. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi-manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz.

Öz Yapı'mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

K.K.: 970

Namaz Vakitleri

BUGÜN ÇORUM

İmsak **06:26**

Gunes **07:57**

Ögle **12:53**

İkindi **15:15**

Akşam **17:35**

Yatsı **19:01**

KARAR

DÜNYAYA YÖN VEREN GÜÇ

6 OCAK 2026 SALI

YIL: 11 / SAYI: 3252

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com

e-posta: iletisim@kesinkarar.com

haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum

Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylezmez@hs01.kep.tr

UETS: 15835-38855-47901

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütlü Imam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA

Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar **500 TL** (4 st.x10cm)

Satılık-Kayıp-Element vb. ilanları (2 st.x5cm) **300 TL**

Kongre-Toplantı İlanları **750 TL**

Tüzük İlanları (maktu) **1750 TL**

Tam sayfa reklam **4000 TL**

Tam sayfa reklam (renkli) **7000 TL**

Yarım sayfa reklam **2000 TL**

Fiyatlarımız KDV dahil değildir.

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 1750 TL **6 Aylık:** 950 TL

Yurt içi Yıllık: 2000 TL **Yurt içi 6 Aylık:** 1100 TL

ÖZDEN

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0212 518 23 97



Filenin küçük sultanlarında şampiyon Dinamik Spor Kulübü

Çorum'da voleybol altyapısının nabzını tutan Kulüplü Küçük Kızlar İl Birinciliği müsabakaları, Atatürk Spor Salonunda oynanan heyecan dolu final maçlarıyla sona erdi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen ve 12 takımın katılımıyla gerçekleşen turnu-



va, küçük sporcuların yüksek mücadelesine sahne olan bir tablo çizdi. Yarı finalde rakiplerini geride bırakarak finale yükselen ekiplerin kupa mücadelesinde gülen taraf, sergilediği üstün performansla Dinamik Spor Kulübü (A) takımı oldu. Mecitözü Doğu Spor

ise turnuvayı ikinci sırada tamamladı. Turnuva sonunda zirvenin sahibi Dinamik Spor Kulübü (A) olurken ikincilik kürsüsü Mecitözü Doğu Spor, üçüncülük Gençlik Spor'un oldu. Dördüncü sırada ise Dinamik Spor Kulübü (B) yer aldı. Müsabakaların tamamlanmasının ardından düzenlenen ödül töreninde Sportif Faaliyetler Şube Müdürü ve protokol üyeleri hazır bulundu. Yetkililer, dereceye giren takımları ve geleceğin voleybolcuları olarak görülen sporcuları tek tek tebrik ederek kupa ve madalyalarını takdim etti.

(Abdulkadir Söylemez)



Çorum'da genç kickboksçular ringe çıktı

Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyetleri kapsamında düzenlenen Küçükler ve Yıldızlar Kickboks İl Birinciliği müsabakaları sona erdi. 3-4 Ocak 2026 tarihlerinde Çorum Yeni Spor Salonunda gerçekleştirilen şampiyonada, genç sporcuların madalya mücadelesi izleyenlerden tam not aldı.

Kız ve erkek kategorilerinde düzenlenen organizasyonda, il genelindeki çeşitli okullardan gelen sporcuların hırslı ve disiplinli mücadelesi öne çıkan bir tablo oluşturdu. Geleceğin kickboks yıldızlarının yeteneklerini sergilediği turnuvada, dereceye giren isimlerin belirlenmesiyle birlikte ödül heyecanı yaşandı.

(Abdulkadir Söylemez)



Hentbolda yıldızlar grup müsabakaları başladı

Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet takvimi kapsamında düzenlenen Yıldızlar Hentbol Kız-Erkek Grup Müsabakaları başladı. Geleceğin hentbolcularını bir araya getiren organizasyon, iki farklı salonda eş zamanlı olarak yürütülen



maçlarla start aldı. Müsabakalar Tevfik Kış Spor Salonu ve Akkent TOKİ Spor Salonunda gerçekleştirilirken hem kız hem de erkek kategorilerinde mücadele eden takımlar, bölge şampiyonasına yükselebilmek adına parkede mücadele veriyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Çorum GSK Kastamonu temsilcisini farklı geçti

Hentbol Kadınlar 2. Ligi'nde mücadele eden Çorum GSK, Tevfik Kış Spor Salonu'nda konuk ettiği Kastamonu Esan Akü karşısından galibiyet ile ayrıldı. Çorum spor protokolünün de ilgi gösterdiği müsabakada, ev sahibi ekip oyunun her iki devresinde sergilediği üstün performansla sahadan farklı skorla ayrılmayı başardı. Müsabakayı Spor Hizmetleri Müdürü, Şube

Müdürü ve protokol üyeleri Tevfik Kış Spor Salonu Protokol Tribününden takip etti. Maç boyunca hücum hattındaki verimliliğiyle dikkat çeken Çorum GSK, rakip fileleri 38 kez havalandırırken; Kastamonu Esan Akü karşılaşmayı 23 golle tamamladı.

(Abdulkadir Söylemez)

Onlarca oyun seçeneği Arena Game Center'da



Maliye 1.Sokak,
Eski Vergi Dairesi Arkası

Uçar, Pendikspor'u yeniden Süper Lig'e çıkarmak istiyor

Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Pendikspor'un Teknik Direktörü Uğur Uçar, önceliklerinin sahadaki oyun olduğunu vurgulayarak, "İnşallah bu oyunu devam ettirebilirsek, tekniğe ve taktiğe bağlı kalabilirsek neden şampiyon olmayalım. Pendikspor'u tekrardan Süper Lig'de görebilmek için buradayız. İnşallah da göreceğiz" dedi.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Pendikspor, Antalya'da devre arası hazırlıklarını sürdürüyor. Ligin ilk yarısında çıktığı 19 maçta 10 galibiyet, 7 beraberlik ve 2 mağlubiyet alan kırmızı-beyazlılar, 37 puanla 2. sırada yer alıyor. Söz konusu karşılaşmalarda İstanbul ekibi 32 gol atarken, kalesinde ise 13 gol gördü. Takımının devre arasına kadar olan performansıyla ilgili açıklamalarda bulunan Pendikspor Teknik Direktörü Uğur Uçar, "İlk yarı aslında bizim hem oyun anlamında hem de puansal olarak istediğimiz yerdeyiz. Oyun anlamında bir çok takıma üstünlük sağladık. Bu durum da bizim için önemliydi. Puansal olarak da bunu yansıttığımız için mutluyuz. Şu anda istediğimiz yerdeyiz. Kamp sürecimiz kısa bir ara olduğu için Antalya kampı yapmayı uygun gördük. Çalışmalar da iyi gidiyor. Hem fiziksel hem de taktiksel antrenmanlarımızla bu süreci değerlendiriyoruz" ifadelerini kullandı.

"PENDİKSPOR'U HAK ETTİĞİ SÜPER LİG'E ÇIKACAĞIZ"

Ligdeki zirve mücadelesine ilişkin düşüncelerini dile getiren Uçar, "Şampiyonlukta bir çok

aday takım var diyebilirim. Çünkü puanlar çok yakın birbirine. Ama biz oyun olarak değerlendirebiliriz. Oyunu daha çok nasıl değerlendirebiliriz ona bakıyoruz. Tabii ki sezon sonuna kadar da bu yarışın içinde olmak istiyoruz. Hem transfer dönemi hem de ikinci yarıya hazırlık olarak inşallah bu süreçleri iyi geçiresek Pendikspor'u hak ettiği Süper Lig'e çıkarırız" diye konuştu.

"TRANSFER DÖNEMİNİ İKİ TRANSFER İLE KAPATACAĞIZ GİBİ DURUYOR"

Ara transfer dönemine ilişkin planlamalar hakkında konuşan Uçar, "Yönetimimizle de transfer süreci için görüşüyoruz. Verdiğimiz oyuncular var, tabii bazıları olumlu oluyor bazıları ise olumsuz oluyor. Yeniden bir toplantı yapacağız. Biz de bu duruma göre planlamamızı yapacağız. Şu anda sol kenar ya da bir orta saha transfer yapabilirsek çok iyi olur. Transfer dönemini iki transfer ile kapatacağız gibi duruyor" değerlendirmesinde bulundu.

"İNŞALLAH ÜSTÜNE KOYARAK DAHA YUKARIYA ÇIKACAĞIZ"

Ligin ikinci yarısına yönelik hedeflerini paylaşan Uçar, "İkinci yarı ligde her zaman için çok daha zor olmuştur. Bunu da arkadaşlarla konuştuk. Daha çok mücadele daha çok çalışmamız gerekiyor. Çalıştığımız taktikleri de sahaya daha da iyi yansıtmamız gerekiyor. Bunların da üzerinde duruyoruz. Daha çok oyunumuzu geliştirebiliriz diye çalışıyoruz. İnşallah üstüne koyarak daha yukarıya çıkacağız" dedi.



Uğur Uçar

"İLERİDE İNŞALLAH SÜPER LİG DAHA SONRASINDA AVRUPA HEDEFİM VAR"

Genç bir teknik direktör olarak kendi hedefinin de Avrupa olduğunu belirten Uçar, "Tabii ki her genç teknik direktörün olduğu gibi benim de hedeflerim var. İleride inşallah Süper Lig daha sonrasında Avrupa hedefim var. Ama şu anda Pendik'i şampiyonlukla taçlandırmak istiyoruz. Bunun için de çok çalışacağız" şeklinde konuştu.

"OYNADIĞIMIZ OYUNLA TARAFTARLARIMIZA KEYİF VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Pendikspor taraftarına ilk yarı boyunca verdikleri destek için teşekkür eden Uçar, "Taraftarımıza ilk yarıdaki destekleri için çok teşekkür ediyorum. Deplasmanda ve iç saha maçlarında bizi hiç yalnız bırakmadılar. Onlar bize destek olmaya devam etsinler. Oynadığımız oyunla onlara keyif vermeye devam edeceğiz" cümlelerine yer verdi.

"PENDİKSPOR'U TEKRARDAN SÜPER LİG'DE GÖREBİLMEK İÇİN BURADAYIZ"

Pendikspor'la ilgili sezon başında kamuoyunda oluşan algıya değinen Uğur Uçar, şunları söyledi:

Pendikspor yukarıları zorlamayacağı, daha çok düşme potasında olacağıyla ilgili bir algı vardı. Biz önce bu algıları yıktık. Ben zaten sezon başında hem kendime hem teknik ekibime hem de bulduğumuz takıma güveniyorduk. Sonuçta da oynadığımız oyunla yukarılardayız. Bizim için öncelikle sahadaki oyun çok önemliydi. İnşallah bu oyunu devam ettirebilirsek, tekniğe ve taktiğe bağlı kalabilirsek yukarılarda neden şampiyon olmayalım. Pendikspor'u tekrardan Süper Lig'de görebilmek için buradayız. İnşallah da göreceğiz.

(İHA)

Sülüngöz: Şampiyonluğa oynuyoruz ve hedefimiz net

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'de ilk devreyi ikinci sırada tamamlayan Pendikspor'un savunma oyuncusu Berkay Sülüngöz, sezon sonu hedeflerinin şampiyonluk olduğunu söyledi.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Pendikspor, Antalya'nın Serik ilçesi Belek Turizm Merkezi'nde bulunan bir otelde devre arası hazırlıklarına devam ediyor. İstanbul ekibinde ilk yarıda 12 lig maçında forma giren 29 yaşındaki savunma oyuncusu Berkay Sülüngöz, İhlas Haber Ajansı'na (İHA) açıklamalarda bulundu.

Sülüngöz, sezonu güçlü bir performansla geçirdiklerini belirterek, "Bizim için oldukça iyi bir ilk yarı oldu. Şu anda ligde ikinci sıradayız. Dışarıdan bakıldığında sürpriz bir takım gibi görünebiliriz ancak biz sezon başından bu yana şampiyonluğa hedefleyen bir ekibiz. Bunu kendi aramızda sık sık konuştuk. İlk yarı performansımız da bu hedefle örtüşüyor" dedi.



Berkay Sülüngöz

"LİGDEKİ KONUMUMUZ TAKIMIN MORALİNİ DE YUKARIDA TUTUYOR"

Bireysel performansına da değinen Berkay Sülüngöz, sakatlıklar nedeniyle zaman zaman zorlandığını ifade ederek, "Benim için biraz inişli çıkışlı bir dönem oldu. Sakatlıklar yaşadım ancak şu anda her geçen gün daha iyiye gidiyorum. Kamp ortamımız çok güzel ve neşeli geçiyor. Ligdeki konumumuz takımın moralini de yukarıda tutuyor" diye konuştu.

"ŞAMPİYONLUĞA OYNUYORUZ VE HEDEFİMİZ NET"

Takım içindeki uyumun başarıda önemli rol oynadığını vurgulayan başarılı futbolcu, "Şampiyonluğa oynuyoruz ve hedefimiz net. Bunun en önemli sebeplerinden biri takım içindeki aile ortamı. Herkes birbiriyle çok iyi anlaşıyor ve bunun sahaya yansıdığını düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

"TARAFTARLARIMIZIN DESTEĞİ BİZE BÜYÜK BİR İTİCİ GÜÇ VERİYOR"

Sülüngöz, taraftar desteğine de ayrı bir parantez açarak, "Taraftarlarımız bizi her zaman çok iyi destekliyor. İç sahada tribünler dolu oluyor, deplasmanlarda da yanımızdalar. Adeta 12. adamımız gibiler. Bu destek bize büyük bir itici güç veriyor" cümlelerine yer verdi.

"GEÇTİĞİMİZ HAFTA DÜNYA EVİNE GİRDİM. ÇOK MUTLUYUM"

Özel hayatına da değinen 29 yaşındaki futbolcu, geçen hafta evlendiğini belirterek, "Geçtiğimiz hafta dünya evine girdim. Çok mutluyum. Devre arasına denk getirdik çünkü eşim Almanya'da yaşıyor ve uzak mesafe ilişkisi zordu" şeklinde konuştu.

"TAKIM OLARAK İKİNCİ YARIDA ELİMİZDEN GELENİN EN İYİSİNİ YAPACAĞIZ"

Daha önce Pendikspor ile Süper Lig'de mücadele ettiğini hatırlatan Berkay Sülüngöz, "Şimdi de hedefimiz yeniden o seviyeye çıkmak. Bunun için takım olarak elimizden gelenin en iyisini yapacağız" diyerek sözlerini tamamladı.

(İHA)

Sadece Puan Değil, Karakter Sınavı Haftası



Kadir Söylemez

abdulkadirsoylemez@hotmail.com

Diyarbakır'da sadece bir maç değil, bir karakter sınavı bizi bekliyor.

Arca Çorum FK için sezonun belki de en çetin sınavı, Diyarbakır'ın etkili atmosferinde lider Amed SF karşısında verilecek. Bu müsabaka sadece bir puan mücadelesi değil, aynı zamanda takımın kriz anlarındaki reaksiyonunu, teknik heyetin stratejik dokunuşlarını ve oyuncuların psikolojik direncini ölçecek bir turnusol kağıdı niteliği taşıyor. Bu hafta ilk maçtaki galibiyetin cebimizde olduğu bu zorlu deplasmandan alınabilecek sonuçların etkilerini ve transfer dönemini konuşacağız.

SONUÇ NE OLURSA OLSUN ...

Temsilcimiz Arca Çorum FK için ligin en kritik haftaların biri olacak bu hafta. Hem rakip hem rakip taraftarın oluşturduğu atmosfer sezonun en ciddi sınavlarından biri olacak. Sahadaki oyun ve oyuncuların psikolojisi ligin geri kalan haftalarındaki performansımız hakkında büyük ipuçları verecek. Özellikle maç içinde olası bir skor dezavantajı durumunda takımın vereceği veya vermeyeceği reaksiyon, takım içindeki iletişimin kalitesi, teknik heyetin dokunuşlarındaki etki hepsi birer geleceğin habercisi olacak.

İlk maçtaki 2-0'lık avantajımızı düşündürsek bu zorlu deplasmandan alınacak bir puan kazanç olacakken; mağlubiyeti de olağan karşılamak, moralin bozulmaması gerektiğini düşünüyorum. İç sahada hiç kaybetmemiş, ligin en yüksek seyircili kulübüne karşı bu şartlarda alınacak bir mağlubiyet sonrası ortadaki yangın yerine çevirmek hiçkimseye fayda sağlamayacaktır.

Transfer dönemi içinde olduğumuz bu süreçte ve 18 haftanın daha olduğu bu ligde her şey mümkün!

HÜSEYİN EROĞLU'NUN GENÇLERBİRLİĞİ MUCİZESİ BİZE NE ANLATIYOR?

Şimdi vereceğim örnek ne demek istediğimi çok iyi anlatan bir türden olacak ...

Geçen sezon ligin ikinci tamamlayarak direkt süper lige çıkan Hüseyin Eroğlu'nun Gençlerbirliği, lig ikinciliğinden yedi puan uzakta tam 12'nci sıradaydı! Yani şu anki Arca Çorum FK'den daha "zayıf" kadrosu ile puantaj olarak çok daha dezavantajlı durumdaydı. Takımı neredeyse küme düşme hattından alıp direkt süper lige çıkarma başarısı gösteren bir teknik patrona sahibiz. En çok zor günlerde güvene ihtiyaç duyarız, Eroğlu'na da bu güvenin sonuç ne olursa olsun devam etmesi gerektiğini düşünüyorum.

Elbette en güzeli ise oradan da iyi oyun ve üç puan ile dönmek harika olur. Bunu da yapabilecek potansiyele sahibiz. Ardından önümüzdeki fikstürü de göz önüne aldığımızda her hafta lig liderliğine bir adım daha yaklaşıcağımıza inanıyorum.

ALTI PUANDAN DA FAZLASI

Bu maç aynı zamanda transfer döneminin de en etkili iki takımının karşılaşması olacak. Her iki kulüp de yaptığı ve yapmak yakın olduğu transferler ile süper ligi ne kadar kafaya koyduğunu gösteriyor. Amed SF; Kocaelispor'dan Tarkan Serbest'i kaparken ligin Amed SF'li Diagne'den sonra en çok gol atan ismi olan Hasani'ye imza attırmak üzere.

Kırmızı-Siyahlılara baktığımızda ise iki tecrübeli isim ile imzalar atıldı; tecrübeli defans Sinan Osmanoğlu ve golcü oyuncular Tanque, Markao, Thiam, Pesic gibi isimler de ciddi anlamda gündemde.

Bu maç üç puandan daha fazlası yapacak etkenlerden biri de iki kulüp arasındaki olası transfer yarışında da avantajlar sağlayacak olması ihtimali ... İki kulübün de istediği bir oyuncu, bu maçta da bakarak kararını verebilir veya değiştirebilir.

Dolayısı ile böyle maça için "altı puanlık maç" tabiri kullanılabilir ya, ben onun bir adım daha ileri taşıyarak "altı puanlık maçtan da fazlası" demek istiyorum.

Dilerim hafta sonunda Amed SF'yi iyi bir oyun ile devirmiş ve lig üçüncüsü olmuş bir Arca Çorum FK görürüz.

Aurelio tekrar Fenerbahçe'de

Süper Lig devlerinden Fenerbahçe, bir dönem Arca Çorum FK'de de teknik direktörlük görevini üstlenen kulübün efsane oyuncularından Mehmet Aurelio'nun U19 Futbol Takımı'nın yeni Teknik Sorumlusu olduğunu açıkladı.

Fenerbahçe çatısı altında daha önce Futbol A Takımı bünyesinde çeşitli idari ve teknik görevlerde bulunan Aurelio'nun yuvaya döndüğü açıklandı. Akademideki genç yeteneklerin gelişimini efsane isimlere emanet etme stratejisini sürdüren Fenerbahçe yönetimi Aurelio'ya "Ailemize yeniden hoş geldin" dedi.

Sarı-Lacivertli kulüp her alanda birlik ve beraberlik ruhunu yaratma hedefi doğrultusunda, efsane isimlerle çalışmaya devam edileceğini kaydetti.

(Abdulkadir Söylemez)



İstanbulspor başkanı Sarıalioğlu'ndan 100. yıl mesajı

Trendyol 1. Lig ekiplerinden İstanbulspor, kuruluşunun 100. yılını büyük bir gururla kutluyor. Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden biri olan sarı-siyahlı camianın başkanı Ecmel Faik Sarıalioğlu, yayımladığı mesajda kulübün köklü tarihine ve Türk sporuna kattığı değerlere vurgu yapan açıklamalarda bulundu.

Sarı-siyahlı kulübün 1926 yılında İstanbul Erkek Lisesinin öğretmen ve öğrencileri tarafından kurulduğunu hatırlatan Başkan Sarıalioğlu, bu yolculuğun sadece bir sportif başarı değil, aynı zamanda bir liyakat ve inanç hikayesi olduğunu dile getirdi. Kulübün kurumsal yapısını ve altyapıya verdiği önemi öne çıkaran Sarıalioğlu, İstanbulspor'un ahlaki değerleri ve yetiştirdiği sporcularla örnek bir duruş sergilediğine dikkat çekti.



Ecmel Faik Sarıalioğlu

İstanbulspor'un sarı-siyah renkleri altında geçen 100 yıllık serüveninin; emek, fedakarlık ve sadakatle yazılmış bir başarı öyküsü olduğu vurgulayan başkan; geçmişten alınan güçle geleceğe daha emin adımlarla ilerlediklerini belirtti. Sarıalioğlu, kulübün sürdürülebilir futbol anlayışıyla Türk sporuna katkı sağlamaya devam edeceğini kaydetti.

Kulübe gönül vermiş sporculara, teknik adamlara, yöneticilere ve büyük İstanbulspor taraftarına şükranlarını sunduğunu dile getiren Sarıalioğlu, birlikte yaşanan bu gururun yalnızca geçmişin değil, aynı zamanda geleceğin de teminatı olduğu ifade ederek, aynı ülküde değerler yaratmaya devam edileceği dile getirdi.

(Abdulkadir Söylemez)



Markao



Tanque

Golcü arayışında dört isim ön planda

Trendyol 1. Lig'de şampiyonluk mücadelesini sürdüren temsilcimiz Arca Çorum FK'nin, hücum hattını güçlendirmek adına transfer listesine aldığı isimler gün yüzüne çıkmaya başladı. İddialara göre, kırmızı-siyahlı yönetimin santrafor mevkiisi için belirlediği dört önemli aday, ligin dengelerini değiştirecek nitelikte oyunculardan oluşuyor. İkinci yarıda gol yollarındaki etkinli-

ğini artırmayı hedefleyen Arca Çorum FK taraftarını heyecanlandırıyor. Eyüpspor formasıyla tanınan ve lig tecrübesi üst seviyede olan yıldız golcü Mame Thiam, listenin en dikkat çeken ismi konumunda. Daha önce Kocaelispor formasıyla sergilediği performansla hafızalarda yer edinen Brezilyalı forvet Markao da listede yer alan bir diğer isim.

Bandırmaspor'da fizik gücü ve bitiriciliğiyle fark yaratan Douglas Tanque ise hücum hattındaki opsiyonlar arasında güçlü bir seçenek durumunda. Fatih Karagümrük döneminde kalitesini kanıtlayan Sırp golcü Aleksandar Pesic de kırmızı-siyahlı ekibin santrafor adayları arasında yer alıyor. (Abdulkadir Söylemez)



Pesic



Thiam

Arca Çorum FK tempo artırdı

Trendyol 1. Lig'de şampiyonluk yarışının kaderini belirleyecek en kritik müsabakalardan biri olan Amed SF randevusu öncesi, Arca Çorum FK hazırlıklarını Antalya kampında sürdürüyor. Kırmızı-siyahlı temsilcimizin Antalya'da gerçekleştirdiği antrenman dinamik ısınma hareketleriyle başladı ve ardından dar alanda oyun çalışmalarıyla devam etti. Kondisyon da depolanan antrenmanda Teknik direktör Hüseyin Eroğlu, Amed SF'nin

oyun yapısına karşı geliştirdiği stratejilerin taktiği çalışıldı. Antrenman dar alan kaleli oyunlar ile son buldu. 8 Ocak'ta son bulacak olan Antalya kampında hazırlıklar bugün ve yarın da devam edecek. Ligin zirvesini yakından ilgilendiren bu dev buluşma, 9 Ocak Cuma günü saat 20'de Diyarbakır Stadyumu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

(Abdulkadir Söylemez)



Amed SF neşeli hazırlanıyor

Trendyol 1. Lig'in zirvesinde yer alan ve ilk yarıyı liderlik koltağında tamamlamayı başaran Amed SF, Arca Çorum FK ile oynayacağı kritik randevu öncesinde hazırlıklarını neşe içinde sürdürüyor. Diyarbakır temsilcisinin sosyal medya mecralarından paylaştığı içerikler, takım içindeki birlikteliğin ve yüksek motivas-

yonun altını çizen bir tablo ortaya koydu. Kulübün sosyal mediasından antrenman sahasından yansıyan ve taraftarların büyük beğenisini toplayan hazırlık süreci paylaşımları peş peşe geldi. Deneyimli oyuncu Murat Uçar ile yapılan "bayrak tanıma yarışması"nın yanı sıra Teknik direktör Sinan Kaloğlu'nun,

takımın genç yeteneklerinden Enes ile yaptığı sohbetin görüntüleri de paylaşıldı. Sosyal medya üzerinden paylaşılan antrenman vlogları ile taraftarların takımın hazırlık aşamasına doğrudan tanıklık etmesini sağladı.

(Abdulkadir Söylemez)



Kırmızı-Siyahlılar için Sinan Osmanoğlu iddiası

Trendyol 1. Lig'de şampiyonluk hedefiyle kadrosunu güçlendirmeye devam eden Arca Çorum FK, Serdar Gürlü ve Ahmed İldiz'dan sonra gözünü Sinan'a dikti. Kırmızı-Siyahlıların savunma hattı için tecrübeli bir isimle el sıkıştığı öne sürüldü. Kırmızı-siyahlı ekibin, Gençlerbirliği forması giyen 34 yaşındaki stoper Sinan Osmanoğlu ile her konuda anlaşmaya vardığı iddia edildi. Transfer piyasasında hareketli saatlerin yaşandığı bu günlerde, tecrübeli oyuncunun Arca Çorum FK Teknik Direktörü Hüseyin

Eroğlu ile olan geçmişi nedeni ile de temsilcimize yakın olduğu iddia edildi. Adı bir süredir şampiyonluk yolundaki rakiplerden İğdır FK ile de anılan Sinan Osmanoğlu'nun, Arca Çorum FK'nin sunduğu projeye ve Hüseyin Eroğlu faktörüne sıcak bakarak tercihini bu yönde kullanacağı öğrenildi. 1,97'lik boyu ve hava toplarındaki hakimiyetiyle tanınan tecrübeli savunmacının akıbeti önümüzdeki günlerde netleşecek. (Abdulkadir Söylemez)



Kirill Gotsuk rakiplere geçit vermedi

Arca Çorum FK'nin de mücadelesi olduğu Trendyol 1. Lig'in ilk devresinde savunma disipliniyle ön plana çıkan takımlar arasında Serikspor, Kirill Gotsuk'un bireysel performansı ile fark yarattı. Kritik mücadeleleriyle rakip forvetleri durdurmayı başaran tecrübeli savunmacı, tehlike engelleme verilerinde ligin en üst basamağında yer alarak savunmada adeta bir duvar ördüğünü vurgulayan bir istatistik yakaladı.

Serikspor formasıyla sahada yer alan Gotsuk, maç başına 7,2 tehlike engelleme yaparak bu alanda rakiplerine fark atan bir performans sergiledi. Bandırmaspor'un tecrübeli ismi Atıncı Nukan 7,0; Adana Demirspor'dan Ali Fidan ise 6,9 ortalama ile savunmanın sigortası oldu. İstanbulsporlu Michael Ologo ile Manisa FK'den Bartu Göçmen, 6,8'lik ortalamalarıyla kalelerini en iyi koruyan isimler arasında yer aldı. (Abdulkadir Söylemez)



Murat Uğur, kurtarış sayısında zirvede

Trendyol 1. Lig'de 2025-2026 sezonunun ilk yarısı sona ererken, kalede sergilediği performansla en çok dikkat çeken isim Adana Demirspor'un genç eldiveni Murat Uğur Eser oldu. Arca Çorum FK'nin de kıyasıya bir mücadele içinde olduğu ligde, maç başına yapılan kurtarış istatistiklerinde zirveye yerleşen başarılı kaleci, zor günler geçiren takımında parlıyor. Adana Demirspor kalecisi,

maç başına yakaladığı 4,5 kurtarış ortalamasıyla ligin bu alandaki lider oldu. Sakaryaspor forması giyen Jakub Szumski, maç başına 3,8 kurtarışla listenin ikinci sırasına yer alarak kalitesini öne çıkardı. Hatayspor'dan Visar Bekaj 3,5; Ümraniyespor'dan Cihan Topaloğlu 3,2 ve Bandırmaspor'dan Arda Özçimen 3,0 kurtarış ortalamasıyla ligin en güvenilir file bekçileri arasında yer aldı. (Abdulkadir Söylemez)



Ligin dripling ustası Brazao

Trendyol 1. Lig'in ilk yarısında top sürme ve dripling yetenekleriyle rakip savunmaların den- gesini bozan oyuncular belli olurken, listenin en tepesine Bodrum FK'nin yıldızı Pedro Brazao yerleşti. Arca Çorum FK'nin rakiplerinden olan Bodrum temsilcisinde forma giyen Brazao, hızı ve tekniğiyle ligin en efektif hücum oyuncusu olduğunu kanıtlayan bir istatistik ortaya koydu. Bodrum FK'lı Pedro Brazao,

maç başına 3,3 başarılı top sürme yaparak ligin bu alandaki başarılı ismi oldu. Amed SK'nin tecrübeli kanat oyuncusu Moryke Fofana, 3,1 dripling ortalamasıyla Brazao'yu takibini sürdürdü. Boluspor'dan Doğan Can Davas 2,3; Sakaryaspor'dan Gaele Kakuta 2,2 ve Pendiksporlu Malik Wilks 1,9 başarılı dripling ortalamasıyla hücumun en hareketli isimleri oldu. (Abdulkadir Söylemez)



Engelli oğluna 61 yıldır bebek gibi bakıyor

Çorum'un İskilip ilçesinde yaşayan 82 yaşındaki anne, ilerleyen yaşına ve kronik rahatsızlıklarına rağmen 61 yaşındaki bedensel ve zihinsel engelli oğluna tek başına bakıyor.

İskilip ilçesinde yaşamını sürdüren ve 40 yıl önce eşini kaybeden 82 yaşındaki Emine Üstündağ, doğuştan zihinsel ve bedensel engelli olan 61 yaşındaki oğlu Yaşar Üstündağ ile hayata tutunuyor. Kendisinin de yaşlılığına bağlı sağlık sorunları olmasına rağmen, yürüme ve konuşma kabiliyeti bulunmayan engelli oğlunun eli ayağı olan anne Üstündağ, oğluna adeta bir bebek gibi bakıyor. Gece-gündüz demeden oğlunun bakımını üstlenen anne, azmiyle ilçedeki vatandaşlara örnek oluyor. İskilip Belediyesi tarafından yemek ihtiyacı karşılanan anne ve oğluna kaymakamlık tarafından ev temizliği desteği sağlanıyor.

İlçede yaşayan Kaan Yel, Mustafa Akıllı ve Enes Arıcı isimli üç çocuk, harçlıklarından biriktirdikleri paralarla aldıkları yiyeceklerle her hafta Yaşar ağabeylerini ziyaret ediyor. Çocuklar, Yaşar Üstündağ'ın sevdiği yiyecekleri aldıklarını ve elleriyle yedirdiklerini söyledi.

Ölene kadar oğluna bakmaya devam edeceğini söyleyen Emine Üstündağ, "Eşim vefat edeli 40 yıl oldu. Yaşar'la birlikte yaşıyoruz, tüm bakımını ben üstleniyorum. Eşimin de rahatsızlığı vardı, ona da 30-40 yıl boyunca baktım. İskilip Belediyesi sağ olsun, yemeklerimizi getiriyor, temizlik konusunda da kaymakamlığımız destek oluyor. Eşim, dostumuz, gençlerimiz sık sık geliyor, oğlumun yanına oturuyor, onu seviyorlar. Hep birlikte vakit geçiriyoruz. Ben oğluma, yavruma severek bakıyorum. Allah hepsinden razı olsun, gelen giden oluyor, onlar da ilgileniyorlar. Doğal gazımızı da hayırseverlerin desteğiyle taktırdık. Önceden soba kullanıyordum ama gücüm yetmez oldu. Daha sonra iki kolum da kırıldı. Buna rağmen idare etmeye çalışıyorum. Banyosunu da ben yaptırıyorum, her işini ben yapıyorum. Kolum kırık olduğu için üzerini değiştirirken zorlanıyorum ama yine de yardım ediyor, oğlumu giydiriyorum. Bazen kapının önüne çıkarıyorum, yavaş yavaş dolaştırıyorum. Biraz dışarıda oturduktan sonra tekrar içeri alıyorum. Geceleri üç dört kere uyanıyorum, 'anne, anne' diye sesleniyor. 82 yaşındaki

Emine Üstündağ, Şimdi pazara da gidemiyorum. Değnekle dayanarak ileriye gidiyorum, oradan karşıya gidiyorum daha sonra da eve

geliyorum. Herkes geliyor, çocuk, genç, yaşlı, hepsi Yaşar'ı seviyor, onunla oturuyor" dedi. (İHA)



Çalğan'dan Jandarma karakoluna inceleme

Çorum Valisi Ali Çalğan, Osmancık ilçesi ziyareti kapsamında bölgedeki güvenlik güçleriyle bir araya geldi. Vali Çalğan, ilçeye bağlı Kamil Jandarma Karakol Komutanlığını ziyaret ederek yürütülen güvenlik faaliyetlerini yerinde inceledi.

Ziyaret sırasında Vali Ali Çalğan'a, Osmancık Kaymakamı Furkan Duman ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Kubilay Ayvaz eşlik etti. Karakol şeref defterini imzalayan Vali Çalğan, ardından komutanlık personeliyle bir araya gelerek bölgedeki asayiş durumu ve yürütülen çalışmalar hakkında teknik bilgi aldı.

Karakol binası ve sosyal alanlarda da incelemelerde bulunan Vali Çalğan, vatan savunmasında ve kamu düzeninin sağlanmasında mesai mefhumu gözetmeksizin görev yapan jandarma personeline teşekkür etti. Personelin moral ve motivasyonunun yüksek olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Çalğan, şu ifadeleri kullandı:



"Halkımızın huzur ve güvenliği için büyük bir özveriyle görev yapan tüm jandarma personelimize gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Şehrimizin her köşesinde güven tesis eden kah-

ramanlarımıza görevlerinde kolaylık ve üstün başarılar diliyorum."

Ziyaret, karakol personeliyle çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. (Çağrı Uzun)



Eğitimin 2026 rotası çizildi

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2026 yılının ilk günlerinde eğitimin geleceğini şekillendirecek kapsamlı bir "Sene Baş Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirdi. İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar başkanlığında düzenlenen toplantıda, 2025 yılının muhasebesi yapılırken yeni yılın stratejik yol haritası belirlendi.

Müdür Yardımcısı Cihan Türkmen, AR-GE birimi ve proje koordinatör öğretmenlerinin katılımıyla yapılan toplantıda, geride kalan yıl boyunca yürütülen düzinelerce projenin etkililiği ve saha yansımaları titizlikle değerlendirildi. Toplantıda, eğitimde dijitalleşmeden kültürel okumalara kadar geniş bir yelpazede yürütülen çalışmaların sonuçları analiz edildi. Toplantıda değerlendirilen ve 2026 yılında ivme kazanması beklenen başlıca çalışmaları şunlar oldu:

"Ulusal Modeller ve Projeler: Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli uygulamaları, TÜBİTAK ve Erasmus+ süreçleri.

Dijital Eğitim: MEBİ - EBA kullanım süreçleri ve YEĞİ-

TEK uygulamaları.

Yerel ve Sosyal Gelişim: Çorum Okuyor, Dilimizin Zenginlikleri, Anadolu Mektebi Yaşar Okumaları ve Okulumda Bir Ses İki Hareket Projesi.

Aile ve Yaşam Becerileri: Ailemle Eğitim Yolculuğum, Yaşam Becerilerim ve Gıda Okuryazarlığı çalışmaları.

Mesleki ve Teknik Destek: Öğretmen Akademileri, Ölçme ve Değerlendirme Hizmetleri, AKUB çalışmaları ve Genç AR-GE faaliyetleri."

İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, birimlerin sunumlarını dinledikten sonra yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Çağlar, "Eğitimin kaliteyi artırmak adına yürüttüğümüz her proje, evlatlarımızın geleceğine vurulan bir mührüdür. 2025 yılındaki başarılarımızı, 2026 yılında daha sürdürülebilir ve yaygın hale getirmek için yeni bir yol haritası belirledik" dedi. (Çağrı Uzun)

